
Nabídka platí od 6. 9. do vyprodání zásob, nejdéle však do 26. 9. 2012.

Chryzantéma
Chrysanthemum – prů.    květináče 19 cm. • OBI č. 3683117

Termokompostér
300 l. • OBI č. 4426011

Super cena

4999§�

4599§
nebo teď jen 460� 
a pak 10× 460� *

Ušetříte 400 Kč

Super cena

4999§�4999§�4999§

Woodster štípač dřeva LH 45 vario
1500 W, štípací tlak 4 t, pracovní tlak hydrauliky 160 bar, 
prů.    špalku 5–25 cm, délka špalku 25–37 cm, nastavitelná délka 
chodu pístu kvůli úspoře času při štípání. • OBI č. 4405361

systém vario

Alpina Forte 15 + 3 kg
Interiérová barva. Moderní matný vzhled, mimořádná krycí 
schopnost, omyvatelná a otěruvzdorná, paropropustná, 
vysoká stálá bělost. 22,17 Kč/kg • OBI č. 4425179

Krbová kamna Magna 2
Barva černá. • OBI č. 4280590. Cena bez dekorace. 

v: 95 cm
š: 48,2 cm
h: 35,5 cm

65 kg hnědouhelné
brikety

výkon 
7,2 kW

kusové dřevo
max. 300 mm

horní vývod
prů.    150 mm

dřevěné 
brikety

Chryzantéma

69§69§

529§�

399§
Ušetříte 24 %
529§�529§�529§
Ušetříte 699§�

599§
Ušetříte 14 %
699§�699§�699§

4190§�

3690§
nebo teď jen 369� 
a pak 10× 369� *

Ušetříte 500 Kč
4190§�4190§�4190§

Barva černá. • OBI č. 4280590. Cena bez dekorace. 

§	nářadí	Black&Decker
se	slevou	až	59%	

§	nebo	Sleva 12%	
na	celý	nákup

Decker
59%

%

DeckerDecker

Akce	se	koná	od	9.	8.	do	31.	10.	2012.

LBOB_120529_pruh-do-letaku-195x33.indd   2
8/3/12   1:50 PM

TAPETOVÁNÍ?TAPETOVÁNÍ?
MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ,

TAPETOVÁNÍ?

s OBI snadno
Více na str. 36–38.

bobříků

získejte
18

bobříků

získejte
22

bobříkY

získejte
2

nabídky,
stačí si vybrat!

SuperPusťte se
do toho s námi!

Pusťte se
do toho s námi!

Léto!

OBI. S námi to jde snadno. 

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

1209/2012



2

Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

2

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz.cz.cz.cz

Tmel akrylový bílý
Vhodné pro tmelení a těsnění spár a trhlin 
v omítkách a sádrokartonech. Obsah 300 ml. 
49,-� Kč, 44,- Kč • OBI č. 4423885
Tmel lepicí Fix – bílý, 290 ml. Vhodné pro lepení, 
tmelení a utěsňování většiny materiálů 
v interiéru i exteriéru. 219,- Kč • OBI č. 4425930

49��

44�
Ušetříte 10 %
49��49��49�

Držák na brusné mřížky
Rozměry: 80 × 225 mm. • OBI č. 4429726

Stěrka vyrovnávací vnitřní
Vhodná na všechny druhy omítek. Pro 
opravu vad nebo k vyplňování prohlubní 
a prasklin. Připravena k přímému použití. 
Balení 30 kg. • OBI č. 2676997

Penetrace Rotband Universal
Pro zajištění optimální přilnavosti sádrových 
omítek a stěrkových hmot. Na minerální 
podklady. Balení 5 kg. • OBI č. 4119913

Tmelicí hmota Super Flot
Pro pevné spojování sádrokartonových 
desek, vyrovnávání nerovností v omítce. 
Rychletuhnoucí, vysoká odolnost proti 
vzniku trhlin. Balení 5 kg. • OBI č. 4409884

Sádra stavební a elektrikářská
Balení 16 kg. Rychletuhnoucí, pro vnitřní 
použití. • OBI č. 4417499

Omítka sádrová 
Rotband Haftputz
Zvýšená přilnavost, pro vnitřní použití, 
vhodná pro opravy opadaných omítek 
a stropů. Balení 16 kg. • OBI č. 4119962

Sádrokartonářská stěrka 5 kg
Vyplňování a tmelení děr, spár, spojů 
sádrokartonu, opravy prasklin. Snadno 
brousitelná. • OBI č. 2996866

660§�

549§
Ušetříte 16 %
660§�660§�660§

129§�

115§
Ušetříte 10 %
129§�129§�129§

Super cena

43�  �
Super cena

43�  �
Sádrokarton
Rozměry Typ ks/paleta Cena/ks Cena/m² OBI č.

9,5 × 1250 × 2000 mm bílý 70 ks 109,- Kč 43,60 Kč 6700967

12,5 × 1250 × 1000 mm zelený impreg. 56 ks 122,- Kč 97,60 Kč 3690153

12,5 × 1250 × 2000 mm zelený impreg. 56 ks 206,- Kč 82,40 Kč 6701544

189��

169�
Ušetříte 10 %
189��189��189�

179��

159�
Ušetříte 11 %
179��179��179�

Izolace
Typ  Účel Tloušťka Balení Cena/bal. Zvýhod. cena OBI č.
Akustická pro vnitřní příčku 100 mm 4,5 m² 449,- Kč 374,16 Kč 4332961
Akustická  pro vnitřní příčku 80 mm 5,6 m² 449,- Kč 374,16 Kč 4332946
Akustická  pro vnitřní příčku 50 mm 9,0 m² 449,- Kč 374,16 Kč 4333019
Mezi krokve  pro šikmou střechu 120 mm 4,8 m² 549,- Kč 457,50 Kč 4332979
Mezi krokve  pro šikmou střechu 160 mm 3,6 m² 549,- Kč 457,50 Kč 4332987
Mezi krokve  pro šikmou střechu 200 mm 2,8 m² 549,- Kč 457,50 Kč 4332995

5 + 1 ZDARMA

Stěna či strop 

jedna dvě!

99§99§

195��

175�
Ušetříte 10 %
195��195��195�

659§�

539§
Ušetříte 120 Kč
659§�659§�659§
Ušetříte 

bobříkY

získejte
2

5+1 ZDARMA

374�  
5+1 ZDARMA

�při koupi 6 balení



Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz

Keraštuk
Venkovní stěrková směs v tekutém stavu 
určená pro tenkovrstvé venkovní omítky. 
Balení 15 kg. • OBI č. 2394195

Super Kleber 25 kg
Pro lepení a stěrkování termoizolačních 
systémů, keramických obkladů, dlažeb, desek 
z přírodního i umělého kamene na omítku, 
pórobeton. Pro interiér i exteriér. 
179,- Kč/ks, při odběru palety 169,- Kč/ks 
• OBI č. 3744018

Perlinka
1 × 20 m. Výztužný materiál pro fasádní 
zateplovací systémy, pro zvýšení mechanické 
pevnosti podlah. • OBI č. 4369039
Prodej na role.

Fólie Guttafol
50 × 1,5 m.
Parozábrana – 19,- Kč/bm • OBI č. 3695087
Paropropustná – 19,- Kč/bm • OBI č. 3695178
Podstřešní – 59,-� Kč/bm, 51,- Kč/bm • OBI č. 3695111

Fólie nopová Gutabeta Star
Materiál odolává plísním a bakteriím, pomáhá 
odvlhčení a odvětrání objektu. Je nezbytnou součástí 
drenážních systémů.
20 × 0,5 m – 25,- Kč/bm • OBI č. 4188272
20 × 1 m – 45,- Kč/bm • OBI č. 4188256
20 × 1,5 m – 52,- Kč/bm • OBI č. 4188264

Omítka sanační 
Weber San Mono
Pro vnitřní i vnější použití, odpuzuje vodu, 
pro ruční zpracování na vlhké zdivo. Balení 
25 kg. 189,- Kč/ks, při odběru palety 
169,- Kč/ks • OBI č. 3596756

Tmel lepicí stěrkovací 
fasádní 25 kg
Suchá cementová lepicí a stěrková směs 
určená pro kompletní proces zateplování 
fasád. Odolný vodě a mrazu, pro vnitřní 
i vnější použití. 199,- Kč/ks, při odběru 
palety 179,- Kč/ks • OBI č. 4005674

Štuk vnější 30 kg
Jemný, prodyšný, pro stěny i strop, podklad 
pro malbu, tapety nebo vnější dekorativní 
nátěr. 99,- Kč/ks, při odběru palety 
94,- Kč/ks • OBI č. 4068276

Omítka štuková Extrafein
MVJ2. K ručnímu provádění vnitřních 
i vnějších štukových omítek. Balení 40 kg. 
• OBI č. 6700264

Montážní pěna Soudabond
Trubičková – rychletuhnoucí polyuretanové 
lepidlo, vyplní nerovnosti podkladu. 750 ml. 
229,-� Kč, 189,- Kč • OBI č. 4159216
Pistolová – lepení mnoha typů izolačních 
materiálů, sádrokartonových desek. 750 ml. 
239,-� Kč, 199,- Kč • OBI č. 4159208

219§219§

25
25


Omítka sanační 

Paletová sleva

169	
Paletová sleva

• OBI č. 3744018• OBI č. 3744018• OBI č. 3744018• OBI č. 3744018

Super Kleber 25 kg
Pro lepení a stěrkování termoizolačních 

Štuk vnější 30 kg

229��

189�
Ušetříte 17 %
229��229��229�

149��

139�
149��149��149�

139�

238§238§role

Super Kleber 25 kgSuper Kleber 25 kg

Paletová sleva

169	
Paletová sleva

Štuk vnější 30 kgŠtuk vnější 30 kg

Paletová sleva

109	�

94	
Ušetříte 13 %

Paletová sleva

109	�109	�109	

19
19


Paletová sleva

229	�

179	
Ušetříte 21 %

Paletová sleva

229	�229	�229	

bobříkA

získejte
1

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9
×  V ÍT Ě Z

Super cena

13	
Super cena

13	

Polystyren
Rozměry desek: 100 × 50 cm.Typ Tloušťka Cena/ks OBI č.EPS 50 Z 2 cm 13,- Kč 1744838EPS 50 Z 3 cm 19,- Kč 1744846EPS 50 Z 4 cm 22,- Kč 1744853EPS 50 Z 5 cm 27,50 Kč 1744861EPS 70 F 2 cm 13,- Kč 2104016EPS 70 F 3 cm 19,50 Kč 2104024EPS 70 F 5 cm 30,- Kč 2104040EPS 70 F 8 cm 48,- Kč 2105401



44

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz.cz.cz.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

Kolečko stavební 75 l
• OBI č. 4427514

Maltovníky
Obdélný:
60 l – 159,-� Kč, 139,- Kč • OBI č. 4423224
90 l – 199,-� Kč, 159,- Kč • OBI č. 4423257

159	�

139	
Ušetříte 12 %
159	�159	�159	

499§499§

Maltovníky
Obdélný:
60 l
90 l 

�

Jádrová omítka 25 kg
Pro dvouvrstvé vnitřní i vnější jádrové omítky 
stěn. Tloušťka: 10–25 mm. • OBI č. 3636420

Míchačka
120 l, 550 W. • OBI č. 4345567

Stěrka samonivelační 25 kg
Vyrovnávání podkladu pro vrstvy do tloušťky 
2–15 mm, lehce zpracovatelná, pochůzná 
po 24 hod. 285,- Kč/ks, při odběru palety 
265,- Kč/ks • OBI č. 3487857

Malta UNI 40 kg
Určena pro zdění i omítání, pro vnitřní i vnější 
dvouvrstvé omítky. Mrazuvzdorná. 
104,- Kč/ks, při odběru palety 99,- Kč/ks 
• OBI č. 3743929

Malta zdicí 25 kg
5 MPa. Pro zdění z běžných zdicích prvků, 
ruční zpracování, použití v interiéru 
i exteriéru. 55,- Kč/ks, při odběru palety 
46,- Kč/ks • OBI č. 4102653

Malta ruční vápenocementová
Pro jednovrstvé omítky vnitří i vnější. MV 1, 
zrnitost do 1,2 mm. 40 kg. 109,- Kč/ks, při 
odběru palety 104,- Kč/ks • OBI č. 6700207

89�89�Paletová sleva

265	
Paletová sleva

Profilové lišty
Délka 2,5 m.
Rohová AL – rozměry: 25 × 25 mm. 
25,- Kč/ks • OBI č. 4427639
Podomítková PVC + perlinka – 39,- Kč/ks 
• OBI č. 4427654

54�54�

Paletová sleva

99	
Paletová sleva

Paletová sleva

46	
Paletová sleva

3999§
nebo teď jen 400� 
a pak 10× 400� *

3999§

Paletová sleva

104	
Paletová sleva

Disperze a penetrace
Disperze Soudakrat – zlepšuje 
zpracovatelnost a výsledné vlastnosti malt 
a betonů. 1 l. 89,- Kč • OBI č. 3373610
Penetrace akrylátová – penetrační nátěr 
pro omezení a sjednocení savosti podkladu, 
zpevňuje povrchy stavebních materiálů. 
Vnitřní i vnější použití. 5 l. 259,-� Kč, 229,- Kč 
• OBI č. 2592020

28	28	

bobříků

získejte
19

bobříkY

získejte
2

4+1 ZDARMA

215�  
4+1 ZDARMA

215�  
při koupi 5 ks�

Příčkovka hladká
Rozměry: 249 × 59 mm.
Tloušťka Cena/ks OBI č.
5 cm 28,- Kč 3119070
7,5 cm 39,- Kč 3119062
10 cm 48,- Kč 3119021

25	25	

PVC vlna, trapéz
Rozměry: 900 × 2000 mm. 

Barva Cena/ks Zvýhod. cena OBI č.

čirá 269,- Kč 215,20 Kč 4246476

kouřová 269,- Kč 215,20 Kč 4246443

Jednoduše

stavějte levněji!



Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

Žlab Solid s pozinkovým roštem
Délka 1 m. • OBI č. 4244224

435��

419�
435��435��435� 299��

279�
299��299��299�

279�

Žlab Hexaline
Odvodňovací systém pro dům i zahradu, 
možnost napojení kanalizace, 
mrazuvzdornost a odolnost vůči UV záření. 
• OBI č. 3601721

Žlab Euroline
Elox rošt, antracit. Liniový odvodňovací žlab 
z polymerického betonu a rošty z pozinkované 
oceli – lakovaný, antracit. Použití: chodníky, 
dvorky, terasy a domovní vchody a vjezdy. 
Rozměry: 100 × 12 cm. • OBI č. 4410106

Venkovní systém
Díl Rozměry Cena/ks OBI č.
KG koleno 87˚ 39,- Kč 7411598
Odbočka 110/110/45 79,- Kč 7411739
KG trubka 1000 mm 71,- Kč 7411416
KG trubka 2000 mm 139,- Kč 7411424
KG trubka 3000 mm 219,- Kč 3261591

649§�

619§
649§�649§�649§

339��

299�
Ušetříte 11 %
339��339��339�

Díl Rozměry Cena/ks OBI č.Díl Rozměry Cena/ks OBI č.
7411598
7411739
7411416
7411424
3261591

Lapač splavenin Gaiger
S klapkou. Barva černá. Zajišťuje odvod 
dešťové vody z okapových svodů. 
• OBI č. 3389608

Vpusť vsakovací bodová
Litinový rošt. Vhodná pro jímání a následné 
vsakování dešťových vod na menších 
pochozích plochách v okolí občanských 
staveb. Rozměry: 58 × 25 × 25 cm. 
• OBI č. 4295416

Plastové okapové systémy hranaté
Barva hnědá. Odolné vůči UV záření a povětrnostním vlivům, hladký povrch 
plastu vykazuje lepší odtokové vlastnosti a samočisticí schopnosti než plech. 
Snadná montáž.
Díl Průměr Pův. cena/ks Cena/ks Ušetříte OBI č.
Čelo hranaté 70 mm 49,-� Kč 34,- Kč 30 % 6813380
Kotlík 70/53 mm 125,-� Kč 115,- Kč - 6813398
Svodová roura 2 m 53 mm 165,-� Kč 145,- Kč 12 % 2924843
Žlab 2 m 70 mm 249,-� Kč 219,- Kč 12 % 6813356
Žlab 3 m 70 mm 359,-� Kč 319,- Kč 11 % 6813349
Ceny jsou uvedeny za kus.

Žlab Euroline pozink
Polymerbetonový žlab s předtvarovaným 
odtokem ve dně žlabu. Profil žlabu ve tvaru V 
umožňuje lepší hydraulický výkon 
a samočisticí schopnost. Rošt DN 100 – 1 m. 
• OBI č. 3932746

369��

339�
369��369��369�

339�

Barva hnědá. Odolné vůči UV záření a povětrnostním vlivům, hladký povrch 
plastu vykazuje lepší odtokové vlastnosti a samočisticí schopnosti než plech. 

Díl Průměr Pův. cena/ks Cena/ks Ušetříte OBI č.
34,- Kč 30 % 6813380
115,- Kč - 6813398
145,- Kč 12 % 2924843
219,- Kč 12 % 6813356
319,- Kč 11 % 6813349

plastu vykazuje lepší odtokové vlastnosti a samočisticí schopnosti než plech. 

Díl Průměr Pův. cena/ks Cena/ks Ušetříte OBI č.
 6813380

Super cena
87��

79�

Super cena
87��87��87�

Venkovní RG systémTyp Délka Pův. cena Cena OBI č. Čelo žlabu RG 75 – 87,-� Kč 79,- Kč 3103124Kotlík RG 75/53 – 225,-� Kč 209,- Kč 3103132RG 75  2 m 239,-� Kč 219,- Kč  3103108RG 75  3 m 349,-� Kč 329,- Kč 3103090

49	�

34	
Ušetříte 30 %
49	�49	�49	
Ušetříte 

50	�

39	
50	�50	�50	

39	

1299§�

1149§
Ušetříte 11 %

1299§�1299§�1299§

Drenážní trubky z PVC
Odvodnění stavebních pozemků, 
drenážování užitných ploch.
DN 50 – 11,- Kč/bm • OBI č. 2987568
DN 80 – 20,- Kč/bm • OBI č. 2987592
DN 100 – 25,- Kč/bm • OBI č. 2987600

11
11




6

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

6

mrazuvzdorná

Dlažba Natura Crema
Rozměry: 33,3 × 33,3 cm, 1. třída, otěr 4, 
protiskluznost R9, mrazuvzdorná. 
Obsah balení 1,33 m². • OBI č. 4109823

Dlažba Castillo
Rozměry: 33 × 33 cm. Barva béžová. 
1. třída, otěr 5, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R10. 
Obsah balení 1,415 m². 
• OBI č. 4217857

299��

249�
Ušetříte 16 %
299��299��299�

319��

279�
Ušetříte 12 %
319��319��319�

mrazuvzdorná

Dlažba Spacco Gress
Barva Cotto, rozměry: 33,3 × 33,3  cm, 
1. třída, otěr 5, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R11. Obsah balení 1,55 m². 
• OBI č. 4110151

279��

229�
Ušetříte 17 %
279�279��279�

|�   Série Sottile
Mozaika grafit/bílá mix – rozměry: 29,8 × 29,8 cm. 219,-� Kč/ks, 199,- Kč/ks • OBI č. 4373585
Inzerto grafit, typ A – rozměry: 25 × 40 cm. 219,-� Kč/ks, 199,- Kč/ks • OBI č. 4373734
Obklad bianco, grafit – rozměry: 25 × 40 cm. Obsah balení 1,3 m². 329,-� Kč/m², 
299,- Kč/m² • OBI č. 4373510, 4373874

|�   Série Aura
Listela olive –  skleněná, rozměry: 1,5 × 50 cm. 139,- Kč/ks • OBI č. 4376190
Dekor olive – rozměry: 20 × 50 cm. 159,- Kč/ks • OBI č. 4375937
Obklad – rozměry: 20 × 50 cm. Barva: olive, béžová. Obsah balení 1,1 m². 319,-� Kč/m², 
299,- Kč/m² • OBI č. 4375762, 4375689

|�   Série Vltava béžová
Listela – 20 × 5 cm. 89,-� Kč/ks, 84,- Kč/ks • OBI č. 4375986
Dekor – 20 × 25 cm. 129,-� Kč/ks, 115,- Kč/ks • OBI č. 4375812
|Obklad tmavý, světlý – 20 × 25 cm. Obsah balení 1,5 m². 199,-� Kč/m², 179,- Kč/m² 
• OBI č. 4215695, 4215679 

|�   Série Stokrotka
Listela giallo – rozměry: 4,8 × 25 cm. 49,-� Kč/ks, 44,- Kč/ks • OBI č. 4373593
Dekor giallo – rozměry: 25 × 33,3 cm. 85,-� Kč/ks, 75,- Kč/ks • OBI č. 4373726
Obklad – 25 × 33,3 cm. Barva: giallo, bianco. Obsah balení 1 m². 219,-� Kč/m², 199,- Kč/m² 
• OBI č. 4373635, 4373551

319��

299�
319��319��319�

299�1

199��

179�
Ušetříte 10 %
199��199��199�

1

mrazuvzdorná

Ilustrační foto. Ilustrační foto.

Dlažba Montego
Typ Haya, rozměry: 30 × 60 cm. 1. třída, 
otěr 4, protiskluznost R10.
Obsah balení 1,08 m². • OBI č. 4375291

mrazuvzdornámrazuvzdorná

Dlažba Castillo
Rozměry: 33 × 33 cm. Barva béžová. 
1. třída, otěr 5, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R10. 
Obsah balení 1,415 m².
• OBI č. 4217857

Dlažba Spacco Gress
Barva Cotto, rozměry: 33,3 × 33,3  cm, 
1. třída, otěr 5, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R11. 
• OBI č. 4110151

229�

279��279��279�

mrazuvzdornámrazuvzdorná

M

449�449�

Super cena

189��

169�
Ušetříte 10 %

Super cena

189��189��189�

Bílý program
Matný, lesk – rozměry: 20 × 20 cm. Obsah balení 1,4 m². 199,-� Kč/m², 169,- Kč/m² 

• OBI č. 4376000, 4376117

Matný, lesk – rozměry: 20 × 25 cm. Obsah balení 1,5 m². 189,-� Kč/m², 169,- Kč/m² 

• OBI č. 4376075, 4376141

Lesk – rozměry: 25 × 33 cm. Obsah balení 1,5 m². 219,-� Kč/m², 199,- Kč/m² • OBI č. 4376042

Lesk – rozměry: 25 × 40 cm. Obsah balení 1,5 m². 239,-� Kč/m², 219,- Kč/m² • OBI č. 4376034

2

1

2

1

Ilustrační foto.



Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

Laminátová deska LDTD
Různé dekory. Rozměry: 18 × 1220 × 2440 mm. • OBI č. 1769736

Konstrukční dřevo smrkové
Sušené hoblované, sražené hrany, 
rozměrově stabilní – nesesychá a nemění 
velikost ani tvar. V souladu s normou 
DIN 1052.  Délka 4000 mm, různé rozměry 
od 40 × 60 mm. • OBI č. 4153896

239�239�

od 40 × 60 mm. od 40 × 60 mm. • OBI č. 4153896• OBI č. 4153896od 40 × 60 mm. od 40 × 60 mm. • OBI č. 4153896

59	�

49	
Ušetříte 16 %
59	�59	�59	

189��

169�
Ušetříte 10 %
189��189��189�

52	�

44	
Ušetříte 15 %
52	�52	�52	

155	�

124	
Ušetříte 20 %
155	�155	�155	
Ušetříte 

Sololit surový
Rozměry: 3 × 1220 × 2750 mm.  • OBI č. 6102412

buk figurální

59��

55�
59��59��59�

55�

Prkno hoblované smrkové
Tloušťka 20 mm, šířka: 60, 80, 100, 120 mm, 
délka 2500 mm. • OBI č. 6113096

Lať stavební sušená smrková
Různé rozměry, např.: 18 × 48 × 3000 mm. 
• OBI č. 2465771

65	�

52	
Ušetříte 20 %
65	�65	�65	
Ušetříte 

39	�

35	
Ušetříte 10 %
39	�39	�39	

259��

199�
Ušetříte 23 %
259��259��259�
Ušetříte 

154��

125�
Ušetříte 18 %
154��154��154�

Palubky smrkové Standard B
Tloušťka 12,5 mm, šířka 96 mm, délka: 
2100, 2400, 2700 mm. • OBI č. 1287671

Palubky borové klasik A/B
Tloušťka 9 mm, šířka 96 mm, délka: 1200, 
2100, 2700 mm. • OBI č. 2938504

Palubky podlahové smrkové
Tloušťka 19 mm, šířka 146 mm, délka: 2000,  
3000, 4000 mm. • OBI č. 3550613

Plotovky smrkové Nevada
Tloušťka 18 mm, šířka 120 mm, délka: 880, 
950 mm. • OBI č. 3259447, 2760924

Lať stavební impregnovaná 
smrková
Délka 4000 mm. Rozměry: 30 × 50 mm
a 40 × 60 mm. • OBI č. 3493830

Jednoduše kvalita

za uřezané ceny!

Paletová sleva

145�
Paletová sleva

Deska OSB3 ECO 4PD, s perodrážkou, nebroušenáRozměry: 15 × 625 × 2500 mm. Balení 1,563 m². 239,- Kč/bal., při odběru palety 226,- Kč/bal. • OBI č. 3993649



8

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

Shrnovací dveře Melody 
plastové
Rozměry: 83 × 203 cm. • OBI č. 3708831

999§�

799§
Ušetříte 20 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

Ocelové zárubně
Pro montáž na klasickou cihlu, ytong nebo 
sádrokarton. • OBI č. 3325206

Interiérové dveře fóliované
Plné. Levé/pravé. 
Šířka: 60, 70, 80, 90 cm.
• OBI č. 1642529
Cena bez kování a zárubně.

Interiérové dveře
Plné. Levé/pravé. Barva bílá. 
Šířka: 60, 70, 80, 90 cm.
• OBI č. 1963313
Cena bez kování a zárubně.

dub

bílé

725§725§

bílé

Interiérové dveře fóliované 
Silvio
3/3 sklo. Levé/pravé. Šířka: 60, 70, 80, 90 cm. 
• OBI č. 3883238 
Cena bez kování a zárubně.

Interiérové dveře Smart
3/3 sklo, levé/pravé, šířka: 
60, 70, 80, 90 cm. 
• OBI č. 4386165
Cena bez kování a zárubně.

2999§�

2499§
Ušetříte 16 %

2999§�2999§�2999§1150§�

995§
Ušetříte 13 %

1150§�1150§�1150§

ořech alpský buk

ořech

2999§�

2699§
Ušetříte 10 %

2999§�2999§�2999§

659��

593�
Ušetříte 10 %
659��659��659�

Y

SLEVA 10 % 
na ocelové 
zárubně

SLEVA 10 % 
na ocelové 

bobříků

získejte
12

bobříků

získejte
13

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
2

Super cena

1899§�

1499§
Ušetříte 400 Kč

Super cena

1899§�1899§�1899§

Interiérové dveře Claudius lakované

Plné. Barva bílá. Levé/pravé. Rozměry: 60/70/80/90 cm. • OBI č. 1755214

Cena bez kování a zárubně.

bobříků

získejte
7



UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTE 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

Parapet vnitřní dřevotříska
Dekor dub světlý. Rozměry: 18 × 4050 mm, 
šířka: 200, 250, 300, 400 mm. 
• OBI č. 1845403. Ilustrační vyobrazení.

Parapet venkovní plastový
Barva bílá. Rozměry: 10 × 5000 mm, 
šířka: 150, 200, 300 mm. 
• OBI č. 4047270

Vchodové dveře RA-040
Rozměry 90 cm. Levé/pravé. Tloušťka křídla 
50 mm. 4 panty, 5bodový hlavní zámek 
s 9 západkami. Nerezový práh. PVC fólie 
s UV filtrem. • OBI č. 4372983, 4372991

Vchodové dveře masivní 
Sunshine
Rozměry: 108 × 208 cm, levé/pravé. 
Tloušťka 6,8 cm. Včetně dvojitého 
celoobvodového těsnění, hliníkového prahu, 
kování a zárubně. Bez povrchové úpravy.
• OBI č. 4386157, 4386140

Plastové okno OS1A
Levé/pravé. Rozměry: 90 × 90 cm. 
• OBI č. 4303376, 4303418

Super cena

699	
Super cena

699	
Sklepní okno IZO
Pro sklepy, zemědělské objekty, haly, garáže a průmyslové prostory k odvětrávání vlhkosti. Vyrobeno z tepelně izolačních dutých komorových profilů z  PVC. Izolační dvojsklo, tepelná propustnost U = 3,3 W/m². Křídlo okna je možno vyklopit ve  3 polohách. Barva hnědá. Rozměry: 40 × 40 cm. • OBI č. 1452879

Dřevěné eurokno
3vrstvý lepený eurohranol, levé/pravé, 
klasické nebo sklopné otvírání, těsnění 
po obvodu, izolační dvojsklo, U okna = 1,1. 
Bez povrchové úpravy. Rozměry: 
600 × 600 mm. • OBI č. 4192837, 4192829

foto nedodáno

600 × 600 mm. • OBI č. 600 × 600 mm. • OBI č. 

14990§�

11990§
nebo teď jen 1199� 
a pak 9× 1199� *

Ušetříte 20 %
14990§�14990§�14990§

6499§�

4999§
nebo teď jen 500� 
a pak 10× 500� *

Ušetříte 23 %
6499§�6499§�6499§

Masivní interiérové dveře 
borové Lugano
Plné, levé/pravé, rozměry: 60, 70, 80, 90 cm.
• OBI č. 4194395 
Cena bez kování a zárubně.

zlatý dub

1799§�

1499§
Ušetříte 16 %

1799§�1799§�1799§

349
�

279

Ušetříte 20 %
349
�349
�349

Ušetříte 

219
 

197

Ušetříte 10 %
219
 219
 219


2799§�

2499§
Ušetříte 10 %

2799§�2799§�2799§

2790§2790§

bobříků

získejte
7 bobříků

získejte
24

bobříků

získejte
59

bobříků

získejte
12

bobříků

získejte
13

bobříkY

získejte
3



1010

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz.cz.cz.cz

Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

G

ARANCE

LE T

159��

139�
Ušetříte 12 %
159��159��159�

299��

249�
Ušetříte 16 %
299��299��299�

299��

249�
Ušetříte 16 %
299��299��299�

249�

199�
Ušetříte 20 %
249�249�249�
Ušetříte 

479��

299�
Ušetříte 37 %
479��479��479�
Ušetříte 

49�49�

Vyrovnávací podlahový profil 
Dowel 3
Dekory: stříbrný, zlatý, bronzový. 
Délka 90 cm. • OBI č. 2635621, 2635639, 
2635647

Podlahová lišta
Rozměry: 17 × 40 × 2400 mm. 
• OBI č. 4391587

Laminátová plovoucí podlaha Sierra Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131 m²) 530,- Kč 
• OBI č. 4244745

Laminátová plovoucí podlaha
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm. Balení (1,864 m²) 464,- Kč 
• OBI č. 4244919

Laminátová plovoucí podlaha Sierra Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131 m²) 423,- Kč 
• OBI č. 4245049

Laminátová plovoucí podlaha Stone Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 8 × 327 × 1276 mm. Balení (2,504 m²) 747,- Kč 
• OBI č. 4245270

Super cena

119�
Super cena

Laminátová plovoucí podlaha CMI
Zátěžová třída 23/31. Rozměry lamel: 6 × 193 × 1380 mm.

Balení (2,93 m²) 348,- Kč • OBI č. 3883089

tloušťka 7 mm

tloušťka 8 mm

tloušťka 6 mm

tloušťka 8 mm

tloušťka 7 mm

ořech

ořech

G

AR
ANCE

LE T V

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

toscana dub

nordic šedá dlaždice vesuv



Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz

Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

249�

199�
Ušetříte 20 %
249�249�249�
Ušetříte 

229��

179�
Ušetříte 21 %
229��229��229�

299��

249�
Ušetříte 16 %
299��299��299�

Podlahová izolace Mirelon
Šířka 100 cm, tloušťka 2 mm. 
Balení (25 m) 220,- Kč • OBI č. 2800993

Laminátová plovoucí podlaha Elegance Line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380  mm. Balení (2,397 m²) 477,- Kč 
• OBI č. 3973823

Laminátová plovoucí podlaha Rustiko
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 192 × 1285 mm.  Balení (2,47 m²) 442,- Kč 
• OBI č. 4247748. Ilustrační vyobrazení.

Laminátová plovoucí podlaha Excellence
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380  mm. Balení (2,131 m²) 530,- Kč 
• OBI č. 4080925

8�  �8�  �

tloušťka 7 mmtloušťka 7 mm

tloušťka 8 mm

dub ontariolistone šedý

dub kouřový

Laminátová plovoucí podlaha Milano
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 192 × 1285 mm. Balení (2,47 m²) 491,- Kč 
• OBI č. 4247755. Ilustrační vyobrazení.

tloušťka 7 mm

229��

199�
Ušetříte 13 %
229��229��229�

tloušťka 11 mm

G

ARANCE

LE T

G
ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

dub

dub holand

Podlahová izolace Mirelon
Šířka 100 cm, tloušťka 2 mm. 

Super cena

529�
Super cena

Dřevěná podlaha
Rozměry lamel: 11 × 180 × 1090 mm. Balení (1,58 m²) 835,- Kč • OBI č. 4386603

NOVINKA v OBI

Prostě krásné podlahy,

stačí si jen vybrat!



1212

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 6. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 22,38%, RPSN: 24,81 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

Koupelnový nábytek Dreja Plus
Barva: bílá/calvados. Skříňka s celokeramickým umyvadlem. • OBI č. 3581626

4699§�

3999§
nebo teď jen 400� 
a pak 10× 400� *

Ušetříte 14 %
4699§�4699§�4699§

Zrcadlová skříňka Rano
Rozměry: 59 × 51 × 16 cm. Materiál plast, barva bílá, 
s osvětlením, 3× zrcadlová dvířka, 2× zásuvka, zásuvka 
230 V. 799,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 3471620

Zrcadlo
Dřevěný rám, různé barvy, 
rozměry: 46 × 56 cm. 399,- Kč 
• OBI č. 4406849
Ilustrační vyobrazení.

Zrcadlo se světlem
LED osvětlení. 2599,-� Kč, 2499,- Kč, 
ušetříte 100,- Kč • OBI č. 4345757

Zrcadlo
Včetně světla. 1499,- Kč • OBI č. 4345856

Obklad Dover Ice
Exteriér. Různé rozměry. Obsah balení 0,5 m². 
• OBI č. 4117925

Obklad Puzlestone Desert
Interiér. Různé rozměry. Obsah balení 1 m². 
• OBI č. 4117933

desert

1999§�

1799§
Ušetříte 10 %

1999§�1999§�1999§

Super cena

549�
Super cena

Obklad Chamonix Interiér
Různé rozměry. Obsah balení 1 m². 

• OBI č. 3843810

český výrobek

šířka 75 cm

Umyvadlová skříňka Basic
Šířka 50 cm. • OBI č. 3992252

Moderní a lehce

aplikovatelný

998��

819�
Ušetříte 17 %
998��998��998�

699��

599�
Ušetříte 14 %
699��699��699�

bobříků

získejte
8

bobříků

získejte
19



* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 6. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 22,38%, RPSN: 24,81 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

2349��

2199�
Ušetříte 150 Kč

2349��2349��2349�

Koupelnový nábytek Arris
Rohový.
Zrcadlová skříňka – 2349,-� Kč, 2199,- Kč, 
ušetříte 150,- Kč • OBI č. 4339289
Umyvadlová skříňka – včetně umyvadla. 
3429,-� Kč, 2799,- Kč, ušetříte 630,- Kč 
• OBI č. 4339297

Obklad Armoria Grey Interiér
Různé rozměry. Obsah balení 1 m². • OBI č. 4117941

2199,- Kč, 

2799,- Kč, ušetříte 630,- Kč 

Různé rozměry. Obsah balení 1 m². • OBI č. 4117941

Obklad Soho Interiér
Obsah balení 1 m². • OBI č. 3843828

Mozaika skleněná
Hladká – žlutá/hnědá. Rozměry: 297 × 297 mm. 72,-� Kč/ks, 65,- Kč/ks • OBI č. 4333233
Šrafovaná – hnědá mix, černá mix. Rozměry: 300 × 300 mm. 79,-� Kč/ks, 69,- Kč/ks 
• OBI č. 4333209, 4333381

3

6

4

5
11

Super cena

599� 
Super cena

1

2

Koupelnový nábytek Bern
Bílý, materiál: MDF, sklo.
|�   Skříňka horní – 599,- Kč • OBI č. 4406336|�   Zrcadlo – 749,- Kč • OBI č. 4406328
|�   Skříňka umyvadlová – 1169,- Kč • OBI č. 4406385

|�   Skříňka spodní – 1369,- Kč • OBI č. 4406310|�   Skříňka vysoká – 1649,- Kč • OBI č. 4406294|�   Skříňka spodní – 2049,- Kč • OBI č. 4406351Cena bez dekorace.

72	�

65	
72	�72	�72	

65	

499��

449�
Ušetříte 10 %
499��499��499�

799��

619�
Ušetříte 22 %
799��799��799�
Ušetříte 

bobříků

získejte
10

bobříkY

získejte
2

Různé rozměry. Různé rozměry. 

�   Skříňka spodní – 1369,- Kč|�   Skříňka spodní – 1369,- Kč|

Různé rozměry. 



1414

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz.cz.cz.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

WC mísa Solari
Bez montážního příslušenství, odpad 
spodní, zadní. • OBI č. 4188223

699§�

499§
Ušetříte 28 %
699§�699§�699§
Ušetříte 

Umyvadlo Solari
Keramické, s otvorem, velikost 50 cm. • OBI č. 4057915

529§�

499§
529§�529§�529§

499§

3999§�

3399§
nebo teď jen 340� 
a pak 10× 340� *

Ušetříte 15 %
3999§�3999§�3999§

Instalační WC set
Instalační set pro zazdění, keramické 
závěsné WC, toaletní prkénko, instalační 
materiál. • OBI č. 4345906

bobříků

získejte
16

Instalační WC set

B

9

Super cena

1699§�

1499§
Ušetříte 11 %

Super cena

1699§�1699§�1699§

WC kombi Grand
Včetně úsporné armatury. Odpad spodní, 

zadní. Rozměry: 65 × 38 × 77 cm. 

• OBI č. 4087235, 4087243

Sety Dekoline II
|�   Umyvadlový set – keramické umyvadlo 45 cm, designová baterie s výpustí, 
sifon, spojovací materiál. 3499,- Kč • OBI č. 4372892
|�   Set WC závěsné – závěsné keramické WC, sedátko se systémem tichého 
zavírání, spojovací materiál. 3999,- Kč • OBI č. 4372942

2

1

3499§
nebo teď jen 350� 
a pak 10× 350� *

3499§
nebo teď jen 350� 
a pak 10× 350� * 1

kompletní set

S námi

se to renovuje!

bobříků

získejte
17

bobříků

získejte
7

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
2

prvotřídní glazura



Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

WC sedátko Amanu
Dekor beruška. • OBI č. 4280913

765§�

699§
765 �765 �765

699§
WC sedátko Polino
Barva bílá, se systémem tichého zavírání. 
• OBI č. 4266227

745§�

599§
Ušetříte 19 %
745§�745§�745§

WC sedátko Carduma
Materiál MDF, dekor delfín. 
• OBI č. 4280830

759§759§
WC sedátko Solona
Materiál duroplast, dekor západ slunce. 
• OBI č. 4281028

775§775§

Osobní váha Glaros
Digitální. • OBI č. 4348116

599§599§
Osobní váha
Mechanická, barva černá. • OBI č. 4348082

299§299§

Police designová
2 patra. Materiál chrom. • OBI č. 4266243

429§�

329§
Ušetříte 23 %
429§�429§�429§
Ušetříte 

Koupelnové doplňky Aldabra
Police rohová, 3 patra. • OBI č. 4315875

279§279§

239§�

179� 
Ušetříte 25 %
239§�239§�239§
Ušetříte 

Koupelnové doplňky Nova
Materiál chrom.
|�   Držák WC papíru 
– 239,-� Kč, 179,- Kč • OBI č. 3374378
|�   Souprava WC 
– 399,-� Kč, 299,- Kč • OBI č. 3374287
|�   Držák ručníků otočný dvojitý 
– 389,-� Kč, 299,- Kč • OBI č. 3374345
|�   Držák ručníků dvojitý 60 cm 
– 449,-� Kč, 359,- Kč • OBI č. 3374386

Set koupelnových předložek
Koupelnová + WC předložka. Materiál: 88% bavlna, 12 % viskóza. Barvy: bordó, zelená, béžová, 
oranžová. • OBI č. 4359733, 4359741, 4359758, 4359766

249§

229§
249§249§249§

229§

2

1

1

4

3

– 449,-� – 449,-� – 449,- Kč, 359,- Kč • OBI č. 3374386

Koupelnová + WC předložka. Materiál: 88% bavlna, 12 % viskóza. Barvy: bordó, zelená, béžová, 

Super cena

199�
Super cena

Koš kosmetický
Nášlapný, materiál chrom. Objem 3 l.
Matný – 199,- Kč • OBI č. 4317806
Lesklý – 249,- Kč • OBI č. 4317798

Váhat se jednoduše 

nevyplatí!

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
3



1616

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

Rohová vana Irena
Rozměry: 150 × 100 cm. Provedení levé, pravé. Cena 
bez nožiček. • OBI č. 3875184, 3875192
Ilustrační vyobrazení.

2899§2899§
bobříků

získejte
14

Sprchový závěs
Barva modrá, 180 × 200 cm.
Watter effect – 245,- Kč • OBI č. 2936672
Ocean – 305,-� Kč, 249,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 3738218
Ilustrační vyobrazení.

Teleskopická tyč
Materiál chrom. Délka:
75–125 cm – 315,-� Kč, 299,- Kč • OBI č. 1932953
125–200 cm – 349,- Kč • OBI č. 1932961
Ilustrační vyobrazení.

245�245�

Hydromasážní box Helsinky
Výbava: 6 masážních trysek, hluboká vanička. Rozměry: 
215 × 90 × 90 cm. • OBI č. 4126066

Sprchový kout Porto
Čtvrtkruhový sprchový kout s polohlubokou vaničkou. 
Výplň 4mm bezpečnostní sklo, barva profilu brillant. 
Rozměry: 90 × 90 × 165 cm. • OBI č. 4435939

bobříků

získejte
32

bobříků

získejte
49
bobříků

získejte
49

12990§�

9999§
nebo teď jen 1000� 
a pak 10× 1000� *

Ušetříte 23 %
12990§�12990§�12990§

bobříků

získejte
32

6999§�

6599§
nebo teď jen 660� 
a pak 10× 660� *

6999§�6999§�6999§

6599§

hluboká vanička
se sedací plochou

Sprchový závěs
Barva modrá, 
Watter effect 
Ocean
Ilustrační vyobrazení.

Teleskopická tyč
Materiál chrom. Délka:
75–125 cm 
125–200 cm – 349,- Kč 
Ilustrační vyobrazení.

245�245�

Sprchový kout Captain Neo
Čtvrtkruhový rámový sprchový kout se 

samonosnou vaničkou a sifonem. Bezpečnostní 

sklo 4 mm transparent, barva profilu bílá. 

Rozměry: 80 × 80 × 180 cm. • OBI č. 4430187

bobříků

získejte
14

bobříkA

získejte
1

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z

Zboží na objednávku.

bobříků

získejte
14

Super cena

3779§�

2999§
Ušetříte 20 %

Super cena

3779§�3779§�3779§�



Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

Baterie Easy
Dřezová. • OBI č. 4213484

735§�

499§
Ušetříte 32 %
735§�735§�735§
Ušetříte 

bobříků

získejte
5

bobříkY

získejte
2

Vanová zástěna
Půlkruhová, 4mm bezpečnostní sklo, držák 
na ručník, rozměry: 80 × 150 cm. 
• OBI č. 4247508

1799§1799§
Sprchový set Salina
Sprchová hlavice, tyč, hadice, miska 
na mýdlo. • OBI č. 4140596

Sprchová hadice
Chrom, 150 cm. • OBI č. 4140075

685§�

499§
Ušetříte 27 %
685§�685§�685§
Ušetříte 

139§�

99§
Ušetříte 28 %
139§�139§�139§
Ušetříte 

Hlavice sprchová
3 funkce. Barvy: stříbrná, růžová, černá. 
• OBI č. 4345476, 4345484, 4345492

299§�

249§
Ušetříte 16 %
299§�299§�299§

Sprchový panel Oval
Materiál kvalitní akryl, 6 masážních 
nastavitelných trysek, polička, pevná 
sprcha na hlavu – 7 funkcí, ruční 
sprcha – 3 funkce, integrovaný 
pochromovaný přepínač na teplou/studenou 
vodu, trysky a sprch. hlavice. 
Rozměry: 110 × 35 cm. • OBI č. 3919107

1999§�

1499§
Ušetříte 25 %

1999§�1999§�1999§
bobříkY

získejte
2

Baterie Carrara
|�   Umyvadlová – 1899,- Kč • OBI č. 4284899
|�   Sprchová – 2199,- Kč • OBI č. 4284972
|�   Vanová – 2499,- Kč • OBI č. 4284915

1899� 1899� 
bobříků

získejte
9

Baterie Vitalis
Dřezová, páková. • OBI č. 4213377

1199§�

1049§
Ušetříte 12 %

1199§�1199§�1199§

3

1

1

2

• OBI č. 4247508Rozměry: 110 × 35 cm. • OBI č. 3919107

1049§
%

Super cena
499§�

399§
Ušetříte 20 %

Super cena
499§�499§�499§

1

2

3

• OBI č. 4247508Rozměry: 110 × 35 cm. • OBI č. 3919107 • OBI č. 4247508Rozměry: 110 × 35 cm. • OBI č. 3919107 • OBI č. 4247508Rozměry: 110 × 35 cm. • OBI č. 3919107 • OBI č. 4247508Rozměry: 110 × 35 cm. • OBI č. 3919107

Baterie Axis
|�   Umyvadlová – 499,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4213187|�   Dřezová – 599,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4213617|�   Vanová – 699,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 14 % • OBI č. 4213112

bobříků

získejte
8

bobříků

získejte
7

bobříkA

získejte
1

399,- Kč, ušetříte 20 %399,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4213187 • OBI č. 4213187
• OBI č. 4213617

 • OBI č. 4213112

1



1818

NAKUPUJTE NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ!
Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 6. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, RPSN: 0 %.

Plotový systém Tina
Panel, branka pravá nebo levá, bez kliky a zámku, vjezdová brána 4 m. Zboží ošetřené práškovou 
povrchovou barvou.
Plotový panel Tina – rozměry: 132 × 200 cm. 1590,-� Kč, 1190,- Kč, ušetříte 25 % 
• OBI č. 4383329
Branka Tina levá/pravá – rozměry: 160 × 90 cm. 1690,-� Kč, 1259,- Kč, ušetříte 25 % 
• OBI č. 4383246, 4383279
Brána Tina 4 m – rozměry: 160 × 400 cm. 5290,-� Kč, 3949,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 4383253
Nabídka neplatí pro prodejny OBI Liberec, Most, Zlín, Hodonín, Pardubice a Praha–Roztyly.

Plotový systém Flora
Panel, branka pravá nebo levá, bez kliky a zámku, vjezdová brána 4 m. Zboží ošetřené pozinkovanou 
povrchovou úpravou.
Branka Flora levá/pravá  – rozměry: 160 × 90 cm. 1990,-� Kč, 1490,- Kč, ušetříte 25 % 
• OBI č. 4383360, 4383444
Plotový panel Flora – rozměry: 130 × 200 cm. 2290,-� Kč, 1690,- Kč, ušetříte 26 % • OBI č. 4383311
Brána Flora 4 m – rozměry: 160 × 400 cm. 6590,-� Kč, 4899,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 4383212
Nabídka neplatí pro prodejny OBI Liberec, Most, Zlín, Hodonín, Pardubice a Praha–Roztyly.

Zahradní plachta s oky
Rozměry:
2 × 3 m – 75,-� Kč, 59,- Kč, ušetříte 21 % • OBI č. 4026175
3 × 5 m – 179,-� Kč, 149,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 4026167

75��

59�
Ušetříte 21 %
75��75��75�

Brikety pilinové
Složení: vyrobeno z přírodních dřevních pilin bez lepidel a přísad. Při výrobě jsou piliny slisovány 
tlakem až 320 bar. Vysoká výhřevnost cca 18 MJ/kg. Výrobek splňuje přísné ekologické normy 
zemí Evropské unie. Po vyhoření představuje popel pouze cca 1 % hmotnosti. Hmotnost 10 kg.  
• OBI č. 2821635, 4062147

49§49§

Zahradní set Corfu
Vyrobeno z odolného polypropylenu, 2místná pohovka 
128 × 70 × 79 cm, 2× křeslo 75 × 70 × 79 cm, 
stolek 77 × 57 × 42 cm, 4 sedáky. 
• OBI č. 4423950, 4423943. Ilustrační foto.

8999§�

8499§
nebo teď jen 850� 
a pak 10× 850� *

Ušetříte 500 Kč
8999§�8999§�8999§

Filtrace písková ProStar 4
Pro všechny typy bazénů do velikosti 20 m³ vody, 
výkon 4 m³/hod., univerzální napojení 32/38 mm, 
hrubý předfiltr, šesticestný ventil, tlakoměr, 
nádoba na 17 kg písku. • OBI č. 3972015Sestava Darwin

Oválný stůl, rozměry: 170 × 100 cm, deska z teaku, 2 polohovací 
křesla, 4 stohovatelná křesla. • OBI č. 3564184

29990§�

24990§
nebo teď jen 2499�  
a pak 9× 2499� **

Ušetříte 5000 Kč
29990§�29990§�29990§

nebo teď jen 2499�  

pozinkovaný

1990��

1490�
Ušetříte 25 %

1990��1990��1990�
1590��

1190�
Ušetříte 25 %

1590��1590��1590�

Výprodej
zahradního nábytku

bobříků

získejte
42

bobříků

získejte
13bobříků

získejte
124

Plotový systém Tina

Plotový systém Flora
Panel, branka pravá nebo levá, bez kliky a zámku, vjezdová brána 4 m. Zboží ošetřené pozinkovanou 
povrchovou úpravou.

Oválný stůl, rozměry: 170 × 100 cm, deska z teaku, 2 polohovací 
křesla, 4 stohovatelná křesla. • OBI č. 3564184

2799§
Běžná cena 4290� 

2799§
Běžná cena 4290� 



** Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

NAKUPUJTE NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ!
Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 6. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, RPSN: 0 %.

190 cm

190 cm

230 cm

230 cm

5999��

3999�
nebo teď jen 400� 
a pak 10× 400� *

Ušetříte 2000 Kč
5999��5999��5999�
Ušetříte 

Zahradní kovový domek
Dresden 65 – materiál ocel, vnější rozměry: 194 × 151 × 190 cm, hmotnost 49 kg. 
5999,-� Kč, 3999,- Kč, ušetříte 2000,- Kč • OBI č. 4133724
Dresden 86 – materiál ocel, vnější rozměry: 246  × 173 × 191 cm, rozměry dveří: 111 × 165 cm, 
hmotnost 66 kg. 7999,-� Kč, 4999,- Kč, ušetříte 3000,- Kč • OBI č. 4133682

Výprodej

zahradních domků

Brikety pilinové
Válcové, hmotnost 10 kg. Vyrobeny z pilin měkkého dřeva. 
Vysoká výhřevnost: 16,5–19,5 MJ/kg.
• OBI č. 4329330, 4430807

Brikety uhelné 10 kg
Hmotnost 10 kg. Dlouhý čas spalování. Lehká manipulace 
– není třeba štípat, řezat, sušit. Určení: pro krby, kamna, pece. 
Představují ekonomickou alternativu dřeva a dřevěných 
briket. Složení: vyrobeno ze suchého, umletého a slisovaného 
hnědého uhlí bez lepidel a přísad. Výhřevnost: cca 19,8 MJ/kg. 
Obsah popele je méně než 3,5 %. Obsah síry je méně 
než 0,35 %. 6,50 Kč/kg • OBI č. 3561073

Dřevo krbové
Hmotnost 10 kg. • OBI č. 4205522, 3325297

52� 52� 
56§56§

65§65§

Zahradní domek Halle
Přírodní severský smrk, rozměry: 190 × 190 cm, stěny z 19mm prken s montáží 
do vyfrézovaných  zářezů, střecha z 16mm prken, jednokřídlé dveře s prosvětlovacími výplněmi 
z nerozbitného plexiskla, nerezový dveřní zámek s cylindrickou vložkou, 2 klíče. 
• OBI č. 4247656. Střešní krytina a podlaha nejsou součástí dodávky. 

Zahradní domek Bremen 2
Přírodní severský smrk, rozměry: 230 × 230 cm, masivní stěny z 28mm prken, sedlová střecha 
z 16mm prken, dvoukřídlé dveře s prosvětlovacími výplněmi z nerozbitného plexiskla, nerezový 
dveřní zámek s cylindrickou vložkou a 2 klíči. • OBI č. 4378444. Střešní krytina a podlaha 
nejsou součástí dodávky.

Zahradní domek Helgoland 3
Přírodní severský smrk, rozměry: 180 × 180 cm, stěny z 16mm prken jsou při montáži vkládány 
bez použití hřebíků do speciální konstrukce z masivních trámků. Střecha z 16mm prken, 
dvoukřídlé dveře. • OBI č. 4378386. Střešní krytina a podlaha nejsou součástí dodávky. 

180 cm

180 cm

22990§�

17990§
nebo teď jen 1799�  
a pak 9× 1799� **

Ušetříte 5000 Kč
22990§�22990§�22990§

7999§�

6999§
nebo teď jen 700� 
a pak 10× 700� *

Ušetříte 1000 Kč
7999§�7999§�7999§

11990§�

9990§
nebo teď jen 999� 
a pak 10× 999� *

Ušetříte 2000 Kč
11990§�11990§�11990§
Ušetříte 

bobříků

získejte
89

bobříků

získejte
19

bobříků

získejte
34

bobříků

získejte
49

hmotnost 66 kg. 7999,-�hmotnost 66 kg. 7999,-�hmotnost 66 kg. 7999,- Kč, 4999,- Kč, ušetříte 3000,- Kč • OBI č. 4133682
bez použití hřebíků do speciální konstrukce z masivních trámků. Střecha z 16mm prken, 
dvoukřídlé dveře. • OBI č. 4378386. Střešní krytina a podlaha nejsou součástí dodávky. 

bobříků

získejte
89získejte

U



2020

Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku: 
Při zakoupení vozíku získáte ihned povinné ručení na 1 rok ZDARMA. 
Pro sjednání pojištění kontaktujte hlavní informace. Více na www.obi.cz

60 cm 

|�   Nůžky na živý plot
Příkon 710 W, max. prů.    střihu 24 mm, laserem broušené nože, 
mechanická brzda, hmotnost 4,4 kg. • OBI č. 4068193

1999§�

1599§
Ušetříte 20 %

1999§�1999§�1999§

|�   Benzinový křovinořez
2taktní motor 42,7 cm³, výkon 1,25 kW, 
šíře záběru struny (prů.    2,8 mm) 23 cm/žacího nože
(4 zuby) 42 cm, závěsný popruh. • OBI č. 4306650 |�   Drtič tichý LUX 2800 W

Příkon 2800 W, indukční motor, válcový systém drcení, 
prů.    drceného materiálu max. 45 mm, zabudovaný 45l sběrný 
box, bezpečnostní pojistka, tichý chod, hmotnost 25,6 kg. 
• OBI č. 3913993

|�   Kultivátor elektrický LUX 1000
Výkon motoru 1000 W, pracovní šířka 36–45 cm, 
počet nožů: 4 + 2 snímatelné nože. • OBI č. 4133740

3299§�

2799§
Ušetříte 500 Kč

3299§�3299§�3299§

2999§2999§

1499§�

1299§
Ušetříte 200 Kč

1499§�1499§�1499§ 3599§�

2999§
Ušetříte 16 %

3599§�3599§�3599§

|�   Vysavač/foukač listí LUX benzinový
Výkon 0,75 kW/1,01 HP, 2taktní motor 31 cm³, rychlost 
foukání max. 250 km/h, mulčovací poměr 10 : 1, 
sběrný vak 45 l, hmotnost 6,1 kg. • OBI č. 4133674

|�   Vysavač/foukač listí LUX elektrický
Příkon 2800 W, max. rychlost foukání 270 km/h, 
sací výkon 720 m³/h, mulčovací poměr 10 : 1, sběrný vak 40 l. 
• OBI č. 4133732

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9
×  V ÍT Ě Z

1

6

3
4

5

teleskopická trubice

14 nože + 2 nože
demontovatelné

bobříků

získejte
14

bobříků

získejte
14

bobříků

získejte
13

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
6

bobříků

získejte
19
získejte

4999§�

3999§
nebo teď jen 400� 
a pak 10× 400� *

Ušetříte 1000 Kč
4999§�4999§�4999§

2

Silné, robustní a spolehlivé!



Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku: 
Při zakoupení vozíku získáte ihned povinné ručení na 1 rok ZDARMA. 
Pro sjednání pojištění kontaktujte hlavní informace. Více na www.obi.cz

45 cm 

Kompostér Thermoquick 610 Profi
Obsah 610 l. Profesionální rychlokompostér pro každé 
roční období, s optimálním systémem provzdušňování 
a odběrem kompostu ze všech stran. • OBI č. 3696960

|�   Nůžky na živý plot CMI
Příkon 450 W, max. prů.    řezu 16 mm. • OBI č. 4306577

|�   Válcový drtič zahradního odpadu CMI
Příkon 2500 W, indukční motor, válcový systém drcení, prů.    drceného materiálu 
40 mm, bezpečnostní brzda, sběrný vak 64 l, hmotnost 26 kg. • OBI č. 3856770

1699§�

1299§
Ušetříte 23 %

1699§�1699§�1699§

2299§�

1899§
Ušetříte 17 %

2299§�2299§�2299§

3799§�

3299§
nebo teď jen 330� 
a pak 10× 330� *

Ušetříte 500 Kč
3799§�3799§�3799§

45 cm 

899§�

739§
Ušetříte 17 %
899§�899§�899§

Zahradní vozík Realbarrow
Rozměry: 60 × 57,5 × 127 cm, objem 100 l, snadná 
manipulace a mnohostranné použití, zesílená kovová 
lišta pro nabírání zeminy, písku atd. • OBI č. 4371019 

|�   Vertikutátor CMI 2 v 1
1300 W, záběr 32 cm, nastavitelná pracovní výška od –10 mm do +10 mm, 
frézovací válec 18 nožů, provzdušňovací válec 18 pružin, koš 35 l. • OBI č. 4068177

1999§�

1599§
Ušetříte 20 %

1999§�1999§�1999§

|�   Kalové čerpadlo CMI
Příkon 400 W, max. dopravené množství 7500 l/h, max. dopravní výška 5 m, max. 
velikost pevných příměsí 35 mm, hmotnost 5 kg. • OBI č. 4343380. 3913969

899§�

699§
Ušetříte 22 %
899§�899§�899§
Ušetříte 

použijete také v zimě na sníh

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku:

Super cena
1759§�

1299§
Ušetříte 26 %

Super cena
1759§�1759§�1759§

Sekne jednoduše

všem!

Sekera Fiskars X 15
Univerzální sekera s hmotností čepele 1046 g. Lehké topůrko z kompozitního materiálu FiberComp™ snižuje únavu při práci. Včetně plastového pouzdra. • OBI č. 4166153

1

2

4

3

bobříků

získejte
9

bobříků

získejte
6

bobříků

získejte
6

bobříků

získejte
7

bobříků

získejte
16

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
3



22

Rohož rákos
1,5 × 5 m – 349,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 14 % • OBI č. 3735222
2 × 5 m – 449,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 11 % • OBI č. 3735230

Mříž oblouk
Rozměry: 180 × 180 cm. • OBI č. 3972759

849§�

749§
Ušetříte 11 %
849§�849§�849§

349��

299�
Ušetříte 14 %
349��349��349�

bobříkY

získejte
3

Sud na vodu 200 l
Plastový s  kohoutkem a víkem. 
Bez podstavce. 399,-� Kč, 339,- Kč, 
ušetříte 15 % • OBI č. 3717105
Podstavec pod sud – 559,-� Kč, 469,- Kč, 
ušetříte 16 % • OBI č. 3717097

399��

339�
Ušetříte 15 %
399��399��399�

Zahradní vozík
Objem 55 l. 
• OBI č. 4248514
Cena bez dekorace.

999§�

799§
Ušetříte 20 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

Kbelík flexi
Objem:
27 l – barva hnědá. • OBI č. 4329397
28 l – barva bílá. • OBI č. 4329439

159§�

129§
Ušetříte 18 %
159§�159§�159§

Postřikovač tlakový
Objem 5 l. • OBI č. 2753044

589§�

499§
Ušetříte 15 %
589§�589§�589§

Postřikovač na záda Profi 12 l
• OBI č. 2894376

1290§�

999§
Ušetříte 22 %
1290§�1290§�1290§
Ušetříte 

22

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

Postřikovač tlakový
Objem 5 l. • OBI č. 2753044

Postřikovač na záda Profi 12 l
• OBI č. 2894376

skleněná výplň 4 mm

optimální propustnost světla

Super cena

11290§�

8499§
nebo teď jen 850� 
a pak 10× 850� *

Ušetříte 24 %

Super cena

11290§�11290§�11290§

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříků

získejte
42

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
4

Skleník Perfekt H
Půdorys 2,4 × 3,18 m, výška 1,85 m. Konstrukce z profilovaného 

pozinkovaného plechu, 4mm skla s optimální propustností světla, 

1× dveře, 1× střešní okno, jednoduchá montáž. • OBI č. 3962974



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

209§209§

69�69�

Substráty Blüh-fix
Různé druhy. Objem 50 l. • OBI č. 3012200

Hnojivo podzimní
Různé druhy. Hmotnost 7,5 kg.
• OBI č. 3796034, 3796042

Hnojivo podzimní tekuté
Různé druhy. Objem 1 l. 
• OBI č. 3796059, 3796067

Rašelina
Objem 10 l. • OBI č. 9619305

Kůra mulčovací Blüh-fix
Objem 50 l. • OBI č. 4251088

55§55§

329��

299�
329��329��329�

299�

99§�

89§
Ušetříte 10 %
99§�99§�99§

Substrát pro rododendrony 
a azalky
Objem: 20 l, 50 l.
• OBI č. 1969658, 9619297

Dekorativní mulčovací kůra
Více barev, objem 70 l.
• OBI č. 2769149, 3325339, 3325347, 
3325354

35§�

25§
Ušetříte 28 %
35§�35§�35§
Ušetříte 

119§�

89§
Ušetříte 25 %
119§�119§�119§
Ušetříte 

Černá mulčovací textilie
Zabraňuje růstu a rozvoji plevele. Šířka 1,6 m. 
Délka 5 m – 129,-� Kč, 99,- Kč, 
ušetříte 23 % • OBI č. 9516030
Délka 10 m – 249,-� Kč, 199,- Kč, 
ušetříte 20 % • OBI č. 2653798

Hnědá mulčovací textilie
Netkaná, vhodná pod mulčovací kůru. Rozměry:
1,6 × 5 m – 179,- Kč • OBI č. 4371126
1,6 × 10 m – 319,- Kč • OBI č. 4371118

129��

99�
Ušetříte 23 %
129��129��129�
Ušetříte 

179�179�

Sypací vozík Gardena Classic
Šířka posypu 45 cm, objem 10 l, pro plochy 
do 300 m². • OBI č. 3704426

749§�

599§
Ušetříte 20 %
749§�749§�749§
Ušetříte 

Trávníkový substrát Blüh-fix
Objem 50 l. Pro zlepšení kvality půdy před 
založením trávníku a pro překrývání trávníku 
během vegetace. • OBI č. 4231759

45§45§

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

Různé druhy. Objem 50 l. • OBI č. 3012200

Travní směsy Mr. Garden
Hmotnost 1 kg.
Univerzál – 79,- Kč • OBI č. 3765542Hřištní – 119,- Kč • OBI č. 3765500Parková – 119,- Kč • OBI č. 3765518

3325354během vegetace. • OBI č. 4231759 332535433253543325354

Hnojivo podzimní
Různé druhy. Hmotnost 7,5 kg.
• OBI č. 3796034, 3796042

299�
Travní směsy Mr. Garden
Hmotnost 1 kg.
Univerzál – 79,- Kč
Hřištní – 119,- Kč
Parková – 119,- Kč

Super cena

79�
Super cena

Ulehčete si

péči o zahrádku! 

bobříkY

získejte
2



24

Fialka africká
Saintpaulia – prů.    květináče 9 cm. 
• OBI č. 3997848

Obal Pure violet
Keramický.
�    14 cm – 69,- Kč • OBI č. 4277513
�    16 cm – 119,- Kč • OBI č. 4277844
�    19 cm – 199,- Kč • OBI č. 4278073
�    22 cm – 229,- Kč • OBI č. 4277489

69�69�

Konvička rozprašovací
Materiál plast. Barvy: modrá, zelená, růžová, 
oranžová. • OBI č. 4249108, 4249124, 
4249132, 4249140

179§179§

Phalaenopsis mix
Světlé stanoviště bez přístupu přímého slunečního svitu. 
prů.    květináče 9 cm, výška 30 cm. • OBI č. 3926185

109§�

69§
Ušetříte 36 %
109§�109§�109§
Ušetříte 

39§�

32§
Ušetříte 17 %
39§�39§�39§

159§�

119§
Ušetříte 25 %
159§159§�159§

UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTE 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

Phalaenopsis mix
Světlé stanoviště bez přístupu přímého slunečního svitu. 
prů.    květináče 9 cm, výška 30 cm. • OBI č. 3926185

Ušetříte 

159§�159§�159§
Ušetříte 

Obal na orchidej Alabaster
Materiál sklo. prů.    15 cm. Barvy: bílá, fialová, 
zelená, červená. • OBI č. 4071155, 
4071189, 4277414, 4278099

Obal Alaska
Keramický, barva bílá.
�    11 cm – 39,- Kč • OBI č. 1666676
�    19 cm – 129,- Kč • OBI č. 2497493
�    22 cm – 159,- Kč • OBI č. 2497501

Růže mix
prů.    květináče 10 cm. • OBI č. 4224820

129§129§

39�39�

Super cena

125§
Super cena

Phalaenopsis jednovýhonový
prů.    květináče 12 cm, výška 60 cm. • OBI č. 2957298



Hebe mix
Hebe – různé druhy. prů.    květináče 10 cm. 
Venkovní půdopokryvná okrasná rostlina. • OBI č. 4427159

Konifery mix
prů.    květináče 10,5 cm. 
• OBI č. 3225018

39§39§

45§45§

Sempervivum
Různé druhy. prů.    květináče 10 cm. • OBI č. 3062759

119§�

59§
Ušetříte 50 %
119§�119§�119§
Ušetříte 

Aster Crow
prů.    květináče 12 cm. • OBI č. 3914777

105§�

65§
Ušetříte 38 %
105§�105§�105§
Ušetříte 

Brassica
prů.    květináče 13 cm. • OBI č. 3914751

79§�

49§
Ušetříte 37 %
79§�79§�79§
Ušetříte 

UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTE 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

Starček
Senecio bicolor – prů.    květináče 9 cm. 
• OBI č. 3351384

Super cena

35§
Super cena

Vřes
Calluna Garden girls – prů.    květináče 10,5 cm. • OBI č. 4426508

29§29§
Capsicum mini
prů.    květináče 7 cm. • OBI č. 4435087

16§�

12§
Ušetříte 25 %
16§�16§�16§
Ušetříte 

Jednoduše krásné

i na podzim



2626

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Maceška
Viola cornuta – prů.    květináče 9 cm. 
• OBI č. 3156155

Chryzantéma
Chrysanthemum multiflora 
– kontejner 1,5 l. • OBI č. 2469286

Chryzantéma tříbarevná
Chrysanthemum – prů.    květináče 19 cm. 
• OBI č. 4340741

Listopadka indická
Chrysanthemum indicum 
prů.    květináče 9 cm. • OBI č. 3200565

Kapalné hnojivo 
pro chryzantémy
Objem 1 l. Kapalné hnojivo pro chryzantémy 
pěstované ve volné půdě i v nádobách. 15 ml 
(zátka od láhve) na 2 l vody 1× za 2 týdny. 
• OBI č. 4068128

11§11§
Maceška velkokvětá
Viola – prů.    květináče 9 cm. • OBI č. 2972909

Chryzantéma v misce
Chrysanthemum
– prů.    květináče 20 cm. 
• OBI č. 2475309 

89§�

79§
Ušetříte 11 %
89§�89§�89§

17§�

13§
Ušetříte 23 %

�17§�17§
Ušetříte 

109§�

99§
109§�109§�109§

99§

55§�

49§
Ušetříte 10 %
55§�55§�55§

Chryzantéma
Chrysanthemum multiflora 
– kontejner 1,5 l. • OBI č. 2469286

Listopadka indická
Chrysanthemum indicum 
prů.    květináče 9 cm. • OBI č. 3200565

55§�55§�55§
Super cena

69§�

59§
Ušetříte 14 %

Super cena

69§�69§�69§

Chryzantéma tříbarevná
Chrysanthemum – �    květináče 15 cm. 

• OBI č. 4324257

37§�

29§
Ušetříte 21 %
37§�37§�37§

89§�

39§
Ušetříte 56 %
89§�89§�89§
Ušetříte 

Snadná péče,

vytrvalá krása!



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

Narcisy
Směs, 6 ks. • OBI č. 4064515

Tulipány botanické
Směs. • OBI č. 4420196

29§29§

Košíček na cibuli
3 ks, velikost:
|�   �    22 cm – 49,-� Kč, 39,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 9216300
|�   �    26 cm – 49,- Kč • OBI č. 9216318
|�   18 × 15,5 cm – 49,-� Kč, 39,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 9216326

Tulipány
Kees Nelis Triumph 10/11. • OBI č. 4162228

Narcisy skalkové
Směs. • OBI č. 4064804

Drobné cibuloviny
Ladoňka, modřenec, krokus. • OBI č. 4160081

Cibuloviny mix
Symfonie více barev. • OBI č. 4420246

29§29§

29§29§

3

2

1
1

29§29§

49��

39�
Ušetříte 20 %
49��49��49�
Ušetříte 

Tulipány královské
 • OBI č. 4306098

29§29§

29§29§

Super cena
199§�

159§
Ušetříte 20 %

Super cena
199§�199§�199§

Tulipány třepité
Balení XXL. • OBI č. 4420238. Ilustrační foto.

Živá nádhera, 

jen po ní sáhnout!

139§�

109§
Ušetříte 21 %
139§�139§�139§



28

Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

28

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

CMI šroubovák pro sádrokarton
710 W, s rukojetí softgrip, variabilní rychlost šroubování. 
• OBI č. 4368767

Asist příklepová vrtačka AE1P75N
750 W, 0–2900 ot./min, elektronická regulace otáček, L/P chod, sklíčidlo 13 mm, 
příklep 0–46400/min, max. prů.    vrtání dřevo/ocel/zdivo: 25/13/13 mm. • OBI č. 4025847 

LUX sada HSS vrtáků
19dílná. • OBI č. 5420070 

Makita pásová bruska 9910
650 W, rozměry pásu: 457 × 76 mm, broušení až 
k okraji, automatické středění pásu, efektivní odsávání 
prachu, nízká hlučnost. • OBI č. 4262937

Makita příklepová vrtačka HP1631K
710 W, rychlosklíčidlo 13 mm, 0–3200 ot./min, 0–4800 úderů/min, 
vrtání beton/ocel/dřevo: 16/13/30 mm, hmotnost 2 kg. 
• OBI č. 4274676

799§�

699§
Ušetříte 12 %
799§�799§�799§

Makita pásová bruska 9910
650 W, rozměry pásu: 457 × 76 mm, broušení až 
k okraji, automatické středění pásu, efektivní odsávání 
prachu, nízká hlučnost. • OBI č. 4262937

3690§�

3390§
nebo teď jen 339� 
a pak 10× 339� *

Ušetříte 300 Kč
3690§�3690§�3690§

2640§�

2440§
Ušetříte 200 Kč

2640§�2640§�2640§

899§�

799§
Ušetříte 11 %
899§�899§�899§

425§�

249§
Ušetříte 41 %
425§�425§�425§

Asist pneumatické vrtací kladivo AE1K85N1 
+ příslušenství
850 W, síla úderu 3,2 J, SDS sklíčidlo, max. prů.    vrtání ocel/dřevo/beton: 
13/32/26 mm, 3× vrták do zdiva, 2× sekáč. • OBI č. 4436333

1449§�

1299§
Ušetříte 10 %

1449§1449§�1449§

multifunkční kleště 
a pracovní rukavice ZDARMA

Super cena

3999§�

3499§
Ušetříte 12 %

Super cena

3999§�3999§�3999§

Bosch aku šroubovák PSR 14,4 Li Compact + sada 59 ks příslušenství

14,4 V, Li-Ion, krout. moment 12/26 Nm,vrtání do dřeva/oceli: 25/8 mm, včetně 2 akumulátorů. • OBI č. 4426052

bobříků

získejte
17

bobříkA

získejte
1

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
3

bobříků

získejte
12

bobříků

získejte
6

bobříků

získejte
16

2 aku

hodnotná 59dílná sada 
příslušenství NAVÍC



Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

set 25 brusných papírů ZDARMA

Makita úhlová bruska GA9050R
Příkon 2000 W, prů.    kotouče 230 mm, 
velikost vřetene M14 × 2. • OBI č. 4398194

Bosch excentrická bruska PEX 400 AE
350 W, prů.    125 mm, excentricita 2,5 mm, nízké vibrace, suchý 
zip, mikrofiltr, regulace otáček, přídavná rukojeť, brusné 
papíry, pryžový talíř. • OBI č. 4331419

Asist dvoukotoučová bruska AE3KS15N
150 W, 2950 ot./min, rozměry kotouče 125 × 16 × 12,7 mm, 
broušení jemné/hrubé, ochranné kryty kotoučů. • OBI č. 3650033

779§�

699§
Ušetříte 10 %
779§�779§�779§

B&D vibrační bruska KA320EKA
240 W, elektronická regulace otáček, rozměry desky: 
187 × 90 mm, měkká gumová rukojeť, v kufru, včetně 
5 ks brusných papírů. • OBI č. 4081709

1499§�

1299§
Ušetříte 13 %

1499§�1499§�1499§

Makita kotoučová pila 5604R
950 W, 5000 ot./min, max. hloubka řezu: 90°/54 mm, 45°/35 mm, prů.    pilového 
kotouče 165 mm, otvor pil. kotouče 20 mm, pilový kotouč. • OBI č. 4259594

3190§�

2990§
Ušetříte 200 Kč

3190§�3190§�3190§

3290§�

2990§
Ušetříte 300 Kč

3290§�3290§�3290§

2990§�

2690§
Ušetříte 10 %

2990§�2990§�2990§

bobříků

získejte
13

v kufru

včetně 5 brusných papírů

prodlužovací přívod s 5 zásuvkami ZDARMA

pracovní rukavice ZDARMA

bobříkY

získejte
3

bobříků

získejte
6

bobříků

získejte
14

bobříků

získejte
14

set 25 brusných papírů ZDARMA

bobříků

Super cena
2199§�

1999§
Ušetříte 200 Kč

Super cena
2199§�2199§�2199§ bobříků

získejte
9

Asist míchač barev a malty AE1M120N1 + příslušenství1200 W, 2 rychlosti 100–400/150–700 ot./min., max. prů.    míchací metly 140 mm, délka míchací metly 575 mm, regulace otáček. • OBI č. 4436341

pracovní rukavice ZDARMA



3030

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz.cz.cz.cz

Asist přímočará pila 
AE5P80NL1
800 W, max. hloubka řezu ocel/
/dřevo/hliník: 5/100/8 mm, 
nastavitelný úhel řezu ±45°, 
pomocný laserový paprsek. 
• OBI č. 3866530

1099§�

999§
Ušetříte 100 Kč
1099§�1099§�1099§
Ušetříte 

1199§�

999§
Ušetříte 200 Kč

Asist elektrický hoblík AE4H90A
900 W, 16 000 ot./min, max. šířka hoblování 82 mm, max. hloubka 
záběru 3 mm, hliníková základna s „V“ drážkou. • OBI č. 4165890

Makita přímočará pila 4327
450 W, řezný výkon dřevo/ocel: 65/6 mm, 
výška zdvihu 18 mm, náklon zákl. desky 
±45°, regulace otáček, možnost připojení 
k vysavači. • OBI č. 4274700

2390§�

2190§
Ušetříte 200 Kč

2390§�2390§�2390§

CMI pokosová pila s potahem
1700 W, prů.    kotouče 210 mm, max. řez 
0 × 90°/65 × 205 mm, 45 × 90°/65 × 140 mm, 
0 × 45°/40 × 205 mm, 45 × 45°/40 × 140 mm. 
• OBI č. 4332706

2999§�

2499§
Ušetříte 500 Kč

2999§�2999§�2999§

B&D elektrický hoblík KW750K
750 W, délka nože 82 mm, možnost polodrážky až do 12 mm, 
včetně nože, sáčku na prach a pravítka, v kufru. • OBI č. 4337713 

2490§�

2290§
Ušetříte 200 Kč

2490§�2490§�2490§

podstavec ZDARMA

K
U

K
U

K

1199§1199§�1199§

999§
Ušetříte 200
1199§�1199§�1199§

Ušetříte 

Asist elektrický hoblík AE4H90AAsist elektrický hoblík AE4H90A
900 W, 16 000 ot./min, max. šířka hoblování 82 mm, max. hloubka 900 W, 16 000 ot./min, max. šířka hoblování 82 mm, max. hloubka 
záběru 3 mm, hliníková základna s „V“ drážkou. • OBI č. 4165890záběru 3 mm, hliníková základna s „V“ drážkou. • OBI č. 4165890

Super cena

5990§�

5390§
nebo teď jen 539� 
a pak 10× 539� *

Ušetříte 600 Kč

Super cena

5990§�5990§�5990§

Makita kombinovaná frézka RT0700CX2

Příkon 710 W, upínání hřídele 6/8 mm. Výkonná, odolná a přesná frézka s možností nastavení 

otáček, s aretací hřídele, plochým horním dílem a horizontálním umístěním motoru umožňujícím 

jednoduchou výměnu frézek. Příslušenství: vodicí základna s okrouhlým tvarem pro jemné a rychlé 

frézování a pohodlnou práci; základna pro zanoření s přesným nastavením hloubky 0–35 mm; 

sklopná základna pro jednoruční frézování s možností nastavení úhlu -30° až +45° 

• OBI č. 4408225

včetně transportní tašky

bobříků

získejte
26

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
4

bobříků

získejte
11

bobříků

získejte
10

bobříků

získejte
12



Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

Kärcher mokro-suchý vysavač WD 3.300 M
1400 W, průtok vzduchu 68 l/s, podtlak 210 mbar, objem nádrže 
17 l, délka kabelu 4 m, 2× 0,5 m sací trubky, 2m sací hadice, 
spárová hubice, podlahová hubice s klipovými vložkami, filtrační 
patrona, papírový filtr. sáček, s nádrží z ušlechtilé oceli. 
• OBI č. 4109112

2299§�

1899§
Ušetříte 400 Kč

2299§�2299§�2299§

2990§�

2790§
Ušetříte 200 Kč

2990§�2990§�2990§

Homelite benzinová řetězová pila HSC 3840 B
1600 W/2,2 HP, motor 38 cm³, palivová nádrž 0,58 l, olejová nádrž 0,35 l, hmotnost 4,5 kg. 
Tichý chod, automatické mazání řetězu, ochranná brzda, antivibrační rukojeť. • OBI č. 4119707

CMI naviják 
vysokotlaké hadice
10 m VT hadice, velikost 6,5 × 10 mm, 
pracovní tlak 8 bar, kompatibilní s 1/4“ BSP, 
s rychlokonektorem. • OBI č. 4341772

999§�

799§
Ušetříte 20 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

CMI nástěnný kompresor
1000 W, pracovní tlak 8 bar, sací 
výkon 120 l/min. • OBI č. 4341848

1699§�

1299§
Ušetříte 23 %

1699§�1699§�1699§

3499§�

2699§
Ušetříte 22 %

3499§�3499§�3499§

3899§�

3399§
nebo teď jen 340� 
a pak 10× 340� *

Ušetříte 500 Kč
3899§�3899§�3899§

LUX řetězová benzinová pila
1600 W, motor 42,2 cm³, nádrž na olej/benzin 360 ml/420 ml, 
řetěz a lišta Oregon, automatické mazání řetězu. • OBI č. 4341863

Makita elektrická řetězová pila UC3520A
1800 W, typ řetězu 1,1 mm (3/8“), rychlost řetězu 13,3 m/s, 
automatické mazání řetězu. • OBI č. 4198164

2699§

45 cm

35 cm

2790§
200 Kč

1600 W/2,2 HP, motor 38 cm³, palivová nádrž 0,58 l, olejová nádrž 0,35 l, hmotnost 4,5 kg. 
Tichý chod, automatické mazání řetězu, ochranná brzda, antivibrační rukojeť. • OBI č. 4119707

3899§�3899§�3899§

3399§
500 Kč

2790§

Tichý chod, automatické mazání řetězu, ochranná brzda, antivibrační rukojeť. • OBI č. 4119707

Super cena

5599§�

3599§
nebo teď jen 360� 
a pak 10× 360� *

Ušetříte 35 %

Super cena

5599§�5599§�5599§

Nilfisk vysokotlaký čistič C125.3-8 Car
Tlak 125 bar, průtok 520 l/h, kovové čerpadlo, příslušenství: 8m VT hadice, tryska s rotačním/bodovým paprskem, pěnový nástavec, plochý autokartáč, tryska na podvozky/karoserii. • OBI č. 4372959

plochý autokartáč, tryska na podvozky 
a tryska na karoserii NAVÍC

40 cm

bobříků

získejte
16

bobříků

získejte
13 bobříků

získejte
17

bobříků

získejte
13

bobříků

získejte
9



32

Woodster štípač dřeva LV 100
4000 W, 400 V/50 Hz, štípací tlak 10 tun, délka polena: 
59/78/107 cm, prů.    polena 35 cm. • OBI č. 4145751

Woodster štípač dřeva LV 80
3500 W, napětí 400 V, prů.    polena 32 cm, štípací tlak 8 t, 
3 pozice nastavení stolu, robustní konstrukce a kvalitní 
štípací klín. • OBI č. 3821071

Woodster štípač dřeva LV 70 m
3000 W, 400 V/50 Hz, štípací tlak 7 tun, délka polena: 
58/77/106 cm, prů.    polena max. 30 cm. • OBI č. 4075610

10490§�

9490§
nebo teď jen 949� 
a pak 10× 949� *

Ušetříte 1000 Kč
10490§�10490§�10490§

štípací tlak 10 t

Super cena

5990§�

5390§
nebo teď jen 539� 
a pak 10× 539� *

Ušetříte 600 Kč

Super cena

5990§�5990§�5990§

štípací tlak 5 tun

štípací tlak 7 t

14590§�

13590§
nebo teď jen 1359�  
a pak 9× 1359� **

Ušetříte 1000 Kč
14590§�14590§�14590§12990§�

11990§
nebo teď jen 1199�  
a pak 9× 1199� **

Ušetříte 1000 Kč
12990§�12990§�12990§

vario

štípací tlak 8 t

4ramenný štípací klín NAVÍC

bobříků

získejte
47 bobříků

získejte
59

bobříků

získejte
67

bobříků

získejte
26

Scheppach štípač dřeva HL 520 vario
2200 W, štípací tlak 5 tun, max. délka/prů.    polena: 52/25 cm, 

nastavitelná délka chodu pístu kvůli úspoře času při štípání. 

• OBI č. 4405411

Buben 4 Z, 50 m
230 V/5 A max./1100 W navinutý, 

16 A max./3680 W plně rozvinutý, 

spojka nebo 4 zásuvky, tepelná 

pojistka, vodič (PVC) H05W-F3G, 

průřez 1,5 mm². 1299,-� Kč, 999,- Kč, 

ušetříte 23 % • OBI č. 3757689

Prodlužovací přívod 
– spojka 20 m
~250 V/16 A max., délka 20 m, 

oranžový, vodič (PVC) H05VV-F3G, 

průřez 1,5 mm². 449,-� Kč, 299,- Kč, 

ušetříte 33 % • OBI č. 2886950

32

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz.cz.cz.cz



Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

Pohon vrat stropní Liftronic
Pro garážová vrata s plochou max. 7 m², supertichý chod. 
Liftronic 500 – 3999,-� Kč, 3590,- Kč, ušetříte 10 % • OBI č. 4191722
Liftronic 700 – 4949,-� Kč, 4590,- Kč • OBI č. 4191938. Bez vyobrazení.
Zboží není dostupné v prodejnách OBI Litoměřice, Most a Prostějov.

Zvonek bezdrátový DZ2-1
Dosah až 120 m, vhodný všude tam, 
kde přijímač potřebujete trvale umístit 
do zásuvky, 2× přijímač, 1× vysílač. 
• OBI č. 3194438

Videotelefon dveřní 7“ 
DF 636 TS + OUT9
7palcový LCD plochý, barevný monitor 
s dotykovým ovládáním, 17 odstínů barev, 
regulovatelný zvuk a kontrast, funkce 
poplachu z monitoru, zorný úhel 92°. 
• OBI č. 4329116

Zvonek domovní 
bezdrátový SC329
Dosah až 100 m, 2 nastavitelné melodie, 
přenosný nebo umístitelný na zeď. 
• OBI č. 3290327

Zvonek domovní 
drátový DDZ04
Jednoduchá montáž a údržba, kovová 
pochromovaná miska a plastový kryt. 
• OBI č. 3290236

Pohon pro 2křídlá vrata
Včetně fotobuněk, majáku a 2 ovladačů. 
HC818MF – max. délka křídla 2 m, max. hmotnost křídla 200 kg. 
7999,-� Kč, 6999,- Kč, ušetříte 12 % • OBI č. 3927241
SW7000TM – max. délka křídla 3–3,3 m. 8499,-� Kč, 7999,- Kč, ušetříte 500,- Kč 
• OBI č. 3964764. Zboží není dostupné v prodejnách OBI Litoměřice, Most a Prostějov.

Pohon bránový Portronic D 5000
• OBI č. 4191664

Pohon pro posuvná vrata SLIDE 124
Včetně 4m ozubnic, fotobuněk, majáku a 2 ovladačů, 
max. délka vrat 8 m, max. hmotnost vrat 600 kg. • OBI č. 3927233
Zboží není dostupné v prodejnách OBI Litoměřice, Most a Prostějov.

1499§�

1199§
Ušetříte 20 %

1499§�1499§�1499§

3599§�

2999§
Ušetříte 16 %

3599§�3599§�3599§

8499§�

7999§
nebo teď jen 800� 
a pak 10× 800� *

Ušetříte 500 Kč
8499§�8499§�8499§

3999§�

3590�
Ušetříte 10 %

3999§�3999§�3999§

299§�

239§
Ušetříte 20 %
299§�299§�299§
Ušetříte 

7999��

6999�
nebo teď jen 700� 
a pak 10× 700� *

Ušetříte 12 %
7999��7999��7999�

bezdrátový SC329
Dosah až 100 m, 2 nastavitelné melodie, 
přenosný nebo umístitelný na zeď. 

Zvonek domovní 

Dosah až 100 m, 2 nastavitelné melodie, 

Super cena
2389§�

1999§
Ušetříte 16 %

Super cena
2389§�2389§�2389§

Videotelefon dveřní 3,5“ HD 2192Plochý, barevný LCD monitor 3,5 palce, barevná kamera, min. osvětlení 1,5 lux, zorný úhel 70°, zabudovaná elektronika otevírání dveří, síťový adaptér, kovová zapuštěná exteriérová jednotka IP44 odolná vůči povětrnostním vlivům. • OBI č. 4328902

BB
RRRKKRKR EEKEK

bobříků

získejte
9

bobříků

získejte
5

bobříků

získejte
14

bobříků

získejte
17

bobříků

získejte
52

bobříků

získejte
34

bobříků

získejte
39

11590§�

10490§
nebo teď jen 1049�  
a pak 9× 1049� **

Ušetříte 1100 Kč
11590§�11590§�11590§

Bezpečně

jednoduché řešení!

Zboží není dostupné v prodejnách OBI Litoměřice, Most a Prostějov.

Bezpečně

• OBI č. 3290327

99§�

89§
Ušetříte 10 %
99§�99§�99§

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz



3434

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 6. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 22,38%, RPSN: 24,81 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

Pohybová čidla 180°
Snímatelný úhel 180°. Možnost nastavení 
délky sepnutí a citlivosti spínače. Ideální 
pro spínání osvětlení cest, chodeb, sklepů 
a bezpečnostního osvětlení pohybem.
Bílé – 189,-� Kč, 149,- Kč, ušetříte 21 % 
• OBI č. 3228954 
Černé – 195,-� Kč, 149,- Kč, ušetříte 23 % 
• OBI č. 3228962

Detektor kouře JB-S01
Optický kouřový alarm s 9V baterií, provozní 
podmínky prostředí: 4–38 °C, hlasitost 
>85dB, testovací funkce, indikátor vybití 
baterie. • OBI č. 4329066 

Pohybové čidlo MA20
Alarm se 4místným číselným kódem a interiérovou 
sirénou s výkonem 130 dB, automatické 
znovuoživení, 30sekundové opoždění při odchodu, 
10sekundové opoždění při vstupu. • OBI č. 4328910

Alarm infra s vytáčením MA 80
V případě spuštění alarmu automatické telefonování 
na 3 naprogramovaná čísla. Napájení 4× 1,5V AA baterie, 
dosah cca 6–7 m, zorný úhel 60°. • OBI č. 4328985

Bezdrátová zabezpečovací sada
Hlasitost sirény 110 dB, jednoduché programování pomocí 2 až 4místných kódů. Napájení 
ze sítě 220 V, záložní baterie 2×9 V, návod na instalaci v češtině. Vhodná k zabezpečení 
místností, chat, garáží a jiných objektů. Sada obsahuje bezdrátovou ústřednu, bezdrát. 
pohybové čidlo, bezdrát. okenní či dveřní kontakt, externí sirénu, napájecí zdroj ústředny. 
• OBI č. 3060654

Minialarm magnetický YL-323
Signalizátor vstupu + alarm 83 dB, 
bezdrátový provoz. • OBI č. 4329041

Minialarm osobní PPAD003
Hlasitost 98 dB, jednoduché fungování, 
malé rozměry. • OBI č. 4328951

Čidlo pohybové stropní LX20
Max. zátěž 1200 W, detekční úhel 360°, 
doba sepnutí 5 s – 7 min, detekční dosah 
max. 6 m. Možnost nastavení délky sepnutí 
a citlivosti spínače. • OBI č. 3527611

189��

149§
Ušetříte 21 %
189��189��189�

469§�

229§
Ušetříte 51 %
469§�469§�469§

279§�

229§
Ušetříte 17 %
279§�279§�279§ 499§�

399§
Ušetříte 20 %
499§�499§�499§
Ušetříte 

799§�

699§
Ušetříte 12 %
799§�799§�799§

165§�

129§
Ušetříte 21 %
165§�165§�165§

109§�

89§
Ušetříte 18 %
109§�109§�109§

2389§�

1999§
Ušetříte 16 %

2389§�2389§�2389§

42�  

39§
42�  

39§
Alarm mini LX-AL1
9 V, detekční úhel 60°, vzdálenost max. 8 m, 
hlasitost > 80 dB, zpoždění > 10 s. 
• OBI č. 2261113

Bezdrátová zabezpečovací sada
Hlasitost sirény 110 dB, jednoduché programování pomocí 2 až 4místných kódů. Napájení 
ze sítě 220 V, záložní baterie 2×9 V, návod na instalaci v češtině. Vhodná k zabezpečení 
místností, chat, garáží a jiných objektů. Sada obsahuje bezdrátovou ústřednu, bezdrát. 
pohybové čidlo, bezdrát. okenní či dveřní kontakt, externí sirénu, napájecí zdroj ústředny. 
• OBI č. 3060654

�

Super cena

3299§�

2799§
Ušetříte 15 %

Super cena

3299§�3299§�3299§

Alarm SET
Lze vložit SIM kartu od jakéhokoliv mobilního operátora, 10sekundový záznam, 

7 programovatelných volacích čísel, 1 programovatelné SMS číslo, samostatně programovatelné 

pohybové sensory PIR. Vybaven akumulátorem pro případ výpadku el. energie, dálkové ovládání 

z mobilního telefonu. • OBI č. 4329058

bobříků

získejte
13

bobříkY

získejte
3

bobříkA

získejte
1

bobříků

získejte
9Klid a bezpečí

na dosah!



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 6. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 22,38%, RPSN: 24,81 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

1 9

Spínací hodiny mechanické
230 V/50 Hz, max. 16 A, spínací výkon 
max. 3500 W. Denní režim nastavení, spínací 
cyklus po 15 min. • OBI č. 1623404

99§�

79§
Ušetříte 20 %
99§�99§�99§
Ušetříte 

Spínací hodiny 
digitální ZSD-16
8 nastavitelných časových programů. 
• OBI č. 2218873

Bezpečnostní kamera
Bezdrátová, s USB přijímačem R004M+P009TM, vytváří foto nebo videozáznam, 
pro operační systémy Windows 2000, XP, Win7 a Vista. Vytváří obrazové záznamy 
v reálném čase nebo při detekci pohybu, přehrávání zaznamenaného záznamu, zorný úhel 45°, 
formát videozáznamu WMV, formát fotozáznamu JPEG, adaptér 5 V, min. osvětlení 1,0 lux. 
• OBI č. 4329124

Kamera maketa
Falešná pohyblivá bezdrátová kamera, pohybový 
senzor a spínač, úhel sklonu regulovatelný ve 12°, 
instalovat na místo chráněné před deštěm. 
• OBI č. 4329108

Asist trezory
|�   ST 17* – 230 × 170 × 170 mm. 849,-� Kč, 721,- Kč • OBI č. 3918281
|�   ST 22* – 335 × 215 × 130 mm. 1149,-� Kč, 976,- Kč • OBI č. 4288650***
|�   ST 25 A* – 350 × 250 × 250 mm. 1299,-� Kč, 1104,- Kč • OBI č. 3605177***
|�   ST 51 A* – 350 × 370 × 500 mm. 2899,-� Kč, 2464,- Kč • OBI č. 3605193***
|�   ST 75 A* – 460 × 372 × 750 mm. 4799,-� Kč, 4079,- Kč • OBI č. 3605219***

|�   ST 150 MG – na zbraně, 318 × 428 × 1558 mm. 5399,-� Kč, 4589,- Kč • OBI č. 4288668***
|�   ST 145 G* – na zbraně, 340 × 180 × 220 mm. 7799,-� Kč, 6629,- Kč • OBI č. 3605243
|   ST 17 M** – 230 × 170 × 170 mm. 799,-� Kč, 679,- Kč • OBI č. 3918265***
|�   ST 25 M** – 350 × 250 × 250 mm. 1099,-� Kč, 934,- Kč • OBI č. 3920295
* S numerickým kódem, ** s mechanickým zámkem, *** bez vyobrazení. 

189§�

149§
Ušetříte 21 %
189§�189§�189§

Monitorovací bezdrátový systém 7“
2× LED bezdrátová infra kamera pro noční vidění, požadavek na min. 
osvětlení 0,1 lux, dosah nočního vidění 10–15 m, dálkové ovládání. 
• OBI č. 4328944

4649§�

3999§
nebo teď jen 400� 
a pak 10× 400� *

Ušetříte 13 %
4649§�4649§�4649§3299§�

2799§
Ušetříte 15 %

3299§�3299§�3299§

299§�

249§
Ušetříte 16 %
299§�299§�299§

849§�

721§
Ušetříte 15 %
849§�849§�849§
Ušetříte 

|�  

Uložte si: klíče, dokumenty, cennosti, 
notebooky, flashdisky, CD…

SLEVA 15 % na trezory Asist

bobříkY

získejte
3

bobříků

získejte
13

bobříků

získejte
19

KEKEK

T

SLEVA 30 % 
na vypínačovou sérii Sonáta

249§
%

Super cena

16�
Super cena

7

Série Sonáta
Barva bílá. 
• OBI č. 4378691, 4378683, 4378956, 4378923, 4378725, 4378717, 4378733, 4378840, 4378949, 4378972, 4379020

SLEVA 30 % SLEVA 30 % 



36

Penetrace univerzální
Balení 5 l. 55,80 Kč/l • OBI č. 3187242

279§279§Akrylátový tmel Hobby
K vyrovnávání drobných nerovností povrchu 
stěn, zdiva, betonových panelů, sádrokartonů 
apod. Balení 0,4 kg. 137,50 Kč/kg 
• OBI č. 3256625

55§55§

Classic barva Profi 15 kg
Vysoce jakostní disperzní barva pro interiéry s dobrou krycí schopností při 1 vrstvě. 
Omyvatelná a odolná proti otěru za mokra, paropropustná, tónovatelná. Balení 15 kg. 33,27 Kč/kg 
• OBI č. 3648524

615§�

499§
Ušetříte 18 %
615§�615§�615§

Primalex Inspiro
Vysoce kvalitní nátěrová hmota určená k malování omítek a sádrokartonových příček ve vnitřních 
prostorech. Výborná kryvost, vysoká otěruvzdornost. Různé odstíny. Balení 7,5 kg. 69,20 Kč/kg
• OBI č. 4045803, 4045811, 4045886

519§519§

Primalex Mixx
Vnitřní malířská disperzní nátěrová hmota 
určená pro samostatné použití i pro 
obarvování bílých vnitřních malířských hmot 
Primalex. Vysoce kvalitní a omyvatelná i pro 
obarvení fasádních nátěrů. Různé odstíny. 
Balení 1000 g. • OBI č. 4208179

175§175§
Primalex Standard
Tradiční nátěr klasického hlinkového typu. 
Vnitřní, s výbornou kryvostí, otěruvzdorný, 
k okamžitému použití, paropropustný, 
obarvitelný. Vydatnost 7–9 m²/kg při dvou 
nátěrech. Balení 7,5 kg. 26,54 Kč/kg 
• OBI č. 2147577

199§199§

• SLEVA 25 % NA MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ LUX
• SLEVA 15 % NA MÍCHACÍ CENTRUM
• SLEVA 15 % NA TAPETY

•  VŠE POTŘEBNÉ K MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ
A TAPETOVÁNÍ

•  ODBORNÉ PORADENSTVÍ
• MIMOŘÁDNĚ ŠIROKÝ SORTIMENT

TAPETOVÁNÍ?TAPETOVÁNÍ?
MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ,

TAPETOVÁNÍ?

s OBI snadno

Akrylátový tmel Hobby
K vyrovnávání drobných nerovností povrchu 
stěn, zdiva, betonových panelů, sádrokartonů 
apod. Balení 0,4 kg. 
• OBI č. 3256625

Super cena

329§�

294§
Ušetříte 10 %

Super cena

329§�329§�329§

Barva Design Color Premium
Natónovaný malířský nátěr pro vnitřní použití. Různé moderní odstíny. Balení 2,5 l. 117,60 Kč/l 

• OBI č. 4234936, 4234944, 4234951

36

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY

9. 8. – 26. 9. 2012

9



Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

Lazurol Oknobal email
Syntetický uretanizovaný email na okna, vysoká kryvost 
a odolnost vůči UV záření. Odstíny: bílý, slonová kost, 
palisandr. Balení 0,6 l. 481,67 Kč/l 
• OBI č. 3439551, 3439569, 3439577

Radbal Profi
Speciální syntetický email, vysoce bílý, nežloutne, zvýšená 
tepelná odolnost, dobré mechanické vlastnosti. Balení 0,6 l. 
331,67 Kč/l • OBI č. 4135315, 4135349

Bosch stříkací pistole PFS 55
Určená pro malé plochy – nábytek, dveře. Lehká manipulace, 
snadná výměna barvy a čištění. Tři stupně rozprašování – 
nastavení směru. Kontrola množství barvy – plynulé nastavení. 
Flexibilní systém malé a větší nádobky. • OBI č. 3909884

Luxol 5 l
Klasický lazurovací nátěr na dřevo. Odstíny: bezbarvý, 
palisandr, pinie, mahagon. 135,80 Kč/l 
• OBI č. 3857729, 3714623, 3857737

219� 

197�
Ušetříte 10 %
219� 219� 219�

679§679§

2190§2190§

199§199§

Vinylové, vliesové a papírové tapety
Sleva se nevztahuje na tapetové bordury, samolepicí 
dekorace a samolepicí fólie. Ilustrační foto.

Classic základní
Univerzální základová barva pro vnitřní i vnější použití. Lehce 
zpracovatelná a brousitelná. Vytváří optimální podklad 
pro následné krycí nátěry OBI Classic. Balení 0,75 l.
Základní syntetická – 219,-� Kč, 197,- Kč, ušetříte 10 % 
• OBI č. 1604925
Základní vodou ředitelná – 225,-� Kč, 202,- Kč, 
ušetříte 10 % • OBI č. 1607290

289§289§

Flexibilní systém malé a větší nádobky. • OBI č. 3909884• OBI č. 3857729, 3714623, 3857737

Univerzální základová barva pro vnitřní i vnější použití. Lehce 

Balení 0,75 l.
197,- Kč, ušetříte 10 %

202,- Kč, 

197,- Kč, ušetříte 10 %

Super cena

249�

199§
Ušetříte 20 %

Super cena

249�249�249�

bobříků

získejte
10

SLEVA 15 %
NA TAPETY

SLEVA 25 %
NA MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ LUX

SLEVA 15 %
NA MÍCHACÍ CENTRUM

Nátěry Classic
Classic na okna a dveře – syntetický/vodou ředitelný speciální nátěr na dřevo, např. na okna, dveře, zahradní nábytek atd. Odolává povětrnostním vlivům, nestéká. Velmi dobrá krycí schopnost, roztíratelnost, odolnost proti nárazu a úderu. Pro vnitřní i venkovní použití. Barva bílá, mat/lesk. Balení 0,75 l. • OBI č. 1608058, 1608140, 2721348Classic na topná tělesa – syntetický/vodou ředitelný nátěr na topná tělesa. Odolný proti žloutnutí, žáruvzdorný. Barva bílá, mat/lesk. Balení 0,75 kg • OBI č. 1605096, 1607332, 2722841, 2722866

Flexibilní systém malé a větší nádobky. • OBI č. 3909884Flexibilní systém malé a větší nádobky. • OBI č. 3909884Flexibilní systém malé a větší nádobky. • OBI č. 3909884

Nový nátěr raz dva!

Pro představu, kolik bobříků získáte koupí vámi  
vybraného produktu, hledejte v letáku tento symbol:

bobříků

získejte
XY



38

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

38

Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

• SLEVA 25 % NA MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ LUX
• SLEVA 15 % NA MÍCHACÍ CENTRUM
• SLEVA 15 % NA TAPETY

•  VŠE POTŘEBNÉ K MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ
A TAPETOVÁNÍ

•  ODBORNÉ PORADENSTVÍ
• MIMOŘÁDNĚ ŠIROKÝ SORTIMENT

TAPETOVÁNÍ?TAPETOVÁNÍ?
MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ,

TAPETOVÁNÍ?

s OBI snadno

9. 8. – 26. 9. 2012

Eternal
Hedvábně matná vodou ředitelná barva 
pro nátěry stavebních prvků a konstrukcí, 
zejména pozinkovaného plechu bez předchozí 
oxidace, nepochozího betonu a dřeva, 
neglazované keramiky, s vysokou odolností 
vůči povětrnostním vlivům. Balení 0,7 kg. 
Od 241,43 Kč/kg • OBI č. 2379113, 2379121, 
2379139

169�169�

Hostagrund
Hostagrund Prim 3 v 1 – multifunkční, základní i vrchní antikorozní barva. Je určena 
k přímým nátěrům kovů ve venkovním i vnitřním prostředí. Různé odstíny. Balení 0,6 l. 
199,- Kč, 331,67 Kč/l • OBI č. 4403853
Hostagrund S2160 – barva určena pro zhotovení jednovrstvých venkovních nátěrů ocelových 
konstrukcí, vystavených přímým povětrnostním vlivům. Barvu lze použít i pro ochranné nátěry 
nekovových podkladů, např. beton, dřevo. Různé odstíny. Balení 0,6 l. 239,- Kč, 398,33 Kč/l 
• OBI č. 3439478

199�199�

Soudal lazura
Klasik – lazurovací lak na dřevo pro ochranu a dekoraci dřevěných povrchů v exteriérech 
a interiérech. Je určen především pro nátěry větších ploch, zdůrazňuje kresbu dřeva, vytváří 
hedvábně matný povrch, chrání před UV zářením a povětrnostními vlivy. Různé odstíny. 
Balení 2,5 l. 299,- Kč, 119,60 Kč/l • OBI č. 3713526
Luxus – vysoce kvalitní silnovrstvý tixotropní barevně stálý lazurovací lak s UV filtrem pro 
ochranné dekorativní nátěry dřeva v interiéru. Je určen pro ochranu veškerých dřevěných 
povrchů, při aplikaci nestéká ani nekape, vytváří silnou ochrannou vrstvu, 8 odstínů. 
Balení 2,5 l. 559,- Kč, 223,60 Kč/l • OBI č. 3713682

299�299�

Komaprim 3 v 1
Určeno k nátěrům v exteriéru a interéru, 
výborná antikorozní ochrana, spojuje 
vlastnosti základu a vrchní barvy. 
Vysoká životnost natřeného předmětu. 
Balení 0,75 l. 332,- Kč/l 
• OBI č. 3770070, 3770088, 3770096

249§249§

Bakrylex
Email vodou ředitelný univerzální na kov 
a dřevo, mat/lesk. Vydatnost 6–8 m²/1 kg 
(7–10 m²/1 l) pro jeden nátěr. Balení 0,7 kg. 
Od 235,72 Kč/kg 
• OBI č. 4025102, 4025011, 4025060

165�165�

Denas UNI
Vodou ředitelný email, na nátěry kovových 
a dřevěných výrobků, konstrukcí a materiálů, 
vnitřní, venkovní, mat/lesk, různé odstíny. 
Vydatnost: 7–10 m²/kg. Balení 0,7 kg. 
Od 270,- Kč/kg • OBI č. 4135521, 4135117

189�189�

Xyladecor Standard
Dekorační tenkovrstvá lazura pro použití 
do interiéru a exteriéru. Zvýrazňuje 
strukturu dřeva. Je určena pro veškeré 
dřevěné povrchy. Různé odstíny. Balení 
0,75 l. 265,34 Kč/l • OBI č. 4410148, 
4410163, 4410171

199§199§

Odstraňovač starých nátěrů
Balení 0,6 l. 498,34 Kč/l • OBI č. 4348744

299§299§

atest na hračky 
a styk s potravinami

Soudal lazura
Klasik 
a interiérech. Je určen především pro nátěry větších ploch, zdůrazňuje kresbu dřeva, vytváří 
hedvábně matný povrch, chrání před UV zářením a povětrnostními vlivy. Různé odstíny. 
Balení 2,5 l. 
Luxus 
ochranné dekorativní nátěry dřeva v interiéru. Je určen pro ochranu veškerých dřevěných 
povrchů, při aplikaci nestéká ani nekape, vytváří silnou ochrannou vrstvu, 8 odstínů. 
Balení 2,5 l. 

Super cena

189§
Super cena

štětec NAVÍC

Lazura na dřevo
Odstín palisandr, ochranný akrylátový vodou ředitelný 

nátěr na dřevo. Balení 10 l. 18,90 Kč/l • OBI č. 3483336



Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

Samolepicí fólie
Různé dekory, šíře 90 cm, použití: na pracovní 
desky, nábytek, sklo. • OBI č. 1805787

129��

99�
Ušetříte 23 %
129��129��129�
Ušetříte 

549��

245�
Ušetříte 55 %
549��549��549�
Ušetříte 

Rámečky Clip-fix
Provedení sklo (lesk ) + pasparta. 
Různé rozměry: 10 × 15 cm až 70 × 100 cm. 
• OBI č. 3355690

Samolepky univerzální
Pro venkovní a vnitřní použití. 
• OBI č. 4344909

Rámečky
Vyobrazené barvy, materiál plast. Různé rozměry: 10 × 15 cm až 30 × 40 cm. 
• OBI č. 4314480

Stropní desky extrudované
Různé dekory, materiál polystyren, balení 2 m². • OBI č. 2253359

59§�

49�
Ušetříte 16 %
59§�59§�59§

79§�

59§
Ušetříte 25 %
79§�79§�79§
Ušetříte 

19§�

17�
Ušetříte 10 %
19§�19§�19§

Obraz skleněný
Různé dekory.
Rozměry  Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
30 × 30 cm  549,-� Kč 245,- Kč 55 % 4256863
50 × 50 cm  1099,-� Kč 489,- Kč 55 % 4256830

124�  

74�  
Ušetříte 40 %
124�  
Ušetříte 

�

�

šíře 90 cm

SLEVA 55 % 
na skleněné obrazy

bobříkA

získejte
1

Super cena

559��

475�
Ušetříte 15 %

Super cena

559��559��559�

Samolepicí dekorace stěn SpiritRůzné motivy.
Rozměry  Pův. cena Cena Ušetříte65 × 85 cm  od 559,-� Kč od 475,- Kč 15 %65 × 170 cm  825,-� Kč 699,- Kč 15 %• OBI č. 4362737 

bobříkY

získejte
2



40

Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

40

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Mop Wringmat
Plochý mop se ždímačem na rukojeti Wringmat. • OBI č. 4436903
Wringmat – náhrada univerzální – 199,- Kč • OBI č. 4436895          

NOVINKA v OBI

Mop Wringmat
Plochý mop se ždímačem na rukojeti Wringmat. • OBI č. 4436903
Wringmat – náhrada univerzální – 199,- Kč • OBI č. 4436895          

99§�

75§
Ušetříte 24 %
99§99§�99§
Ušetříte 

Čističe Pronto
Prostředky na ošetření nábytku a podlah, různé druhy. Objem: 250 ml, 375 ml, 750 ml.
• OBI č. 1780063, 1780071, 1780089

Pytle na odpadky
Vybrané druhy.

54��

48�
Ušetříte 11 %
54��54��54�

WC čističe a osvěžovače Toilet Duck
Různé vůně a druhy. • OBI č. 4060141, 4060158

49��

39�
Ušetříte 20 %
49��49��49�
Ušetříte 

Odpadkové koše Flipbin
Objem 25 l, různé barvy.
• OBI č. 4196101, 4196200, 4196218, 4196226

549§�

349§
Ušetříte 36 %
549§�549§�549§
Ušetříte 

• OBI č. 4436895          • OBI č. 4436895          

599§�

399§
Ušetříte 33 %
599§�599§�599§
Ušetříte 

NOVINKA v OBINOVINKA v OBI

Ušetříte 

99§�99§�99§
Ušetříte 

Čističe ProntoČističe Pronto
Prostředky na ošetření nábytku a podlah, různé druhy. Objem: 250 ml, 375 ml, 750 ml.
• OBI č. 1780063, 1780071, 1780089

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkY

získejte
3
bobříkY

získejte
3

Super cena

999§�

699§
Ušetříte 30 %

Super cena

999§�999§�999§

Sada Combi Clean Twist
Sada obsahuje: mop Twist, vědro 

a nástavec na ždímání.

• OBI č. 4436929

bobříkY

získejte
3

Porazit špínu

je tak snadné!



Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

Koše na čisté a špinavé prádlo Rattan
Vybrané velikosti a barvy.
• OBI č. 4220836, 4220844, 4220968

Sušák na prádlo Quartett Duo
Teleskopický – univerzální, závěsný na topení. • OBI č. 4259057

Sušák na prádlo Pegasus 150
 • OBI č. 4093688

Sušák na prádlo Tower
3 patra nad sebou, úspora místa, sušicí 
plocha 19 m, prostřední patro sklopné, 
vhodné do sprchových koutů.
• OBI č. 3993219

Žehlicí prkno s příslušenstvím
• OBI č. 3506664

Sušáky na prádlo nástěnné
Barva bílá, skládací.
|�   Telefix 0,7 m – 3,6 m sušicí plochy. 949,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 36 % • OBI č. 2098309
|�   Telefix 1 m – 8 m sušicí plochy. 899,-� Kč, 749,- Kč, ušetříte 16 % • OBI č. 2098283

799§�

499§
Ušetříte 37 %
799§�799§�799§
Ušetříte 

659§�

499§
Ušetříte 24 %
659§�659§�659§
Ušetříte 

999§�

849§
Ušetříte 15 %
999§�999§�999§

1899§�

999§
Ušetříte 47 %
1899§�1899§�1899§
Ušetříte 

449�449�

949§�

599§
Ušetříte 36 %
949§�949§�949§
Ušetříte 

|�  

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9
×  V ÍT Ě Z

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
4

bobříkY

získejte
4

Teleskopický – univerzální, závěsný na topení. • OBI č. 4259057

 • OBI č. 2098309

NOVINKA v OBI

 • OBI č. 2098309
 • OBI č. 2098283

Super cena

1299§�

999§
Ušetříte 23 %

Super cena

1299§�1299§�1299§

Žehlicí prkno Fashion M
Barva: fialová, pacific, rozměry žehlicí plochy: 120 × 38 cm. • OBI č. 4436911,4436937

bobříkY

získejte
4

NOVINKA v OBINOVINKA v OBI

bobříkY

získejte
2



4242

Za každých 200,- Kč nákupu získejte 1 bobříka. 
Nalepujte bobříky do hrací karty. 
Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé odměny.

.cz.cz.cz.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

Podkladové a zátěžové koberce
Materiál 100% polypropylen, šíře 4 m.
Malta – barvy: černá, béžová. 59,- Kč/m² • OBI č. 2870194
New Orleans – barvy: černá, šedá, béžová. Od 89,- Kč/m² • OBI č. 2831246
Neplatí pro OBI Most a Liberec.

59�59�

Koberec „Čisticí zóna Swing“
Materiál 100% polypropylen, podklad gel, šíře 2 m. Barvy: šedá, hnědá, černá. • OBI č. 2876027
Neplatí pro OBI Most.

199�199�

99��

72�
Ušetříte 27 %
99��99��99�
Ušetříte 

PVC Authentic
Vyobrazené dekory, tloušťka 3 mm, nášlapná vrstva 0,2 mm, různé šíře. • OBI č. 3874625 
V nabídce také podlahové lišty. Neplatí pro OBI Most.

289��

199�
Ušetříte 31 %
289��289��289�

Koberec Quadri
Vyobrazené barvy. Materiál 100% polyamid, podklad filc, šíře 4 m. • OBI č. 4179792 
Neplatí pro OBI Most a Liberec.

199��

179�
Ušetříte 10 %
199��199��199�

Rohožka Targa
Materiál: vinyl/polypropylen, různé barvy, rozměry: 40 × 60 cm.

109§�

89§
Ušetříte 18 %
109§109§�109§

Koberec umělá tráva
Materiál 100% polypropylen. Různé šíře. 
Podklad  Pův. cena Cena Ušetříte
Rezina  99,-� Kč/m² 72,- Kč/m² 27 %
Nop  129,-� Kč/m² 99,- Kč/m² 23 %
Guma 209,-� Kč/m² 159,- Kč/m² 23 %
• OBI č. 3429636. Neplatí pro OBI Most.

Rohožka Targa
Materiál: vinyl/polypropylen, různé barvy, rozměry: 40 × 60 cm.

109§�109§�109§

Super cena

199��

159�
Ušetříte 20 %

Super cena

199��199��199�

PVC Dynamic
Vyobrazené dekory, tloušťka 1,3 mm, nášlapná vrstva 0,15 mm, různé šíře. • OBI č. 3636446 

Neplatí pro OBI Most.

KEKEK

T
R

Snadný přístup

k nové podlaze!
Snadný přístup



Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

659��

519�
Ušetříte 21 %
659��659��659�549��

439�
Ušetříte 20 %
549��549��549�
Ušetříte 

199§�

159�
Ušetříte 20 %
199§�199§�199§
Ušetříte 

999��

799�
Ušetříte 20 %
999��999��999�
Ušetříte 

Koberec dětský
Různé dekory a rozměry. • OBI č. 4418414

Koberec Bugatti
Různé barvy. Rozměry: 80 × 150 cm. 
• OBI č. 4418455

1199§�

949§
Ušetříte 20 %
1199§�1199§�1199§
Ušetříte 

849��

679�
Ušetříte 20 %
849��849��849�
Ušetříte 

Koberec Casino
Vyobrazené dekory.
Rozměry  Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
60 × 110 cm  549,-� Kč 439,- Kč 20 % 4164190
80 × 150 cm  989,-� Kč 789,- Kč 20 % 4164281
Větší rozměry jen ve vybraných prodejnách nebo na objednávku.

Koberec Gelati
Různé barvy.
Rozměry  Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
80 × 150 cm  999,-� Kč 799,- Kč 20 % 4418372
140 × 200 cm  2299,-� Kč 1799,- Kč 21 % 4418406

bobříkY

získejte
2 bobříkY

získejte
2

bobříkY

získejte
3

bobříkY

získejte
4

Koberec Enigma
Vyobrazené barvy.
Rozměry  Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
80 × 150 cm  849,-� Kč 679,- Kč 20 % 4419974
120 × 170 cm  1499,-� Kč 1199,- Kč 20 % 4419966
Větší rozměry jen ve vybraných prodejnách nebo na objednávku.

bobříkY

získejte
3

Super cena

549��

439�
Ušetříte 20 %

Super cena

549��549��549�

Koberec Firuze
Různé barvy.
Rozměry  Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.67 × 120 cm  549,-� Kč 439,- Kč 20 % 4235677100 × 160 cm  989,-� Kč 789,- Kč 20 % 4235636V nabídce také rozměry: 100 × 200 cm, 120 × 180 cm. Neplatí pro OBI Beroun.

bobříkY

získejte
2

Koberec Friese
Vyobrazené vzory, různé barvy.
Rozměry  Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
60 × 110 cm  659,-� Kč 519,- Kč 21 % 4044707
80 × 150 cm  1219,-� Kč 959,- Kč 21 % 4044616
Větší a nestandardní rozměry (kruh, ovál) jen ve vybraných 
prodejnách nebo na objednávku.

Super cena získejteSuper cena získejte



44

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

44

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz.cz.cz.cz

165§�

148�
Ušetříte 10 %
165§�165§�165§

Záclonové kolejničky G1 a G2
Jedno nebo dvoudrážkové. S možností prodloužení. Materiál plast s dřevěnou výplní, barva bílá. 
Délka: 120, 150, 180, 210, 250 a 300 cm. • OBI č. 2604965

Garnýžová stavebnice 
Europa
Tyč prů.    19 mm, materiál kov, 
provedení: stříbrná satén nebo 
zlatá antik. Délky: 120, 160, 200, 
a 240 cm. • OBI č. 4237947

189§�

159�
Ušetříte 15 %
189§�189§�189§

769§�

689�
Ušetříte 10 %
769§�769§�769§

Záclonová souprava Agat
Komplet včetně kroužků s háčky, nosníku, 
koncovek a upevňovacího materiálu, materiál 
přírodní dřevo: javor, ořech a třešeň, prů.    25 mm. 
Délka: 160, 220, 280 cm. • OBI č. 4297263

199§�

179�
Ušetříte 10 %
199§�199§�199§

Záclony a dekorační látky
Různé barvy a velikosti. • OBI č. 4408506
Neplatí pro OBI Most.

Záclony a dekorační látky

339��

269

Ušetříte 20 %
339��339��339�
Ušetříte 

Záclonová souprava Royal
Komplet včetně kroužku s háčky, nosníku, koncovek a upevňovacího materiálu, provedení: 
jednoduché (jedna tyč), dvojité (dvě tyče), materiál kov (antická mosaz, nikl, satén), prů.    19 mm. 
Délka: 160, 200 a 240 cm. • OBI č. 3678398

Super cena

549
�

399

Ušetříte 27 %

Super cena

549
�549
�549


Bytový textil
Různé barvy.
Provedení  Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.

Vyšívaná záclona  v. 290 cm 549,-� Kč/bm 399,- Kč/bm 27 % 4402525

Šál s kroužky  245 × 140 cm 799,-� Kč/ks 579,- Kč/ks 27 % 4384814

Neplatí pro OBI Most. 

bobříkA

získejte
1

bobříkA

získejte
1

bobříkY

získejte
3



Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

Kartičku s bobříky vyměňte za skvělé nářadí Black&Decker 
se slevou až 59 %, nebo využijte 12% slevy na celý nákup  
za kartu plnou samolepek. 

.cz

Polštářek se zipem
Různé barvy, materiál satén, rozměry: 40 × 40 cm.
• OBI č. 4195731

149§�

129§
Ušetříte 13 %
149§�149§�149§

879§�

599§
Ušetříte 31 %
879§�879§�879§

689��

499�
Ušetříte 27 %
689��689��689�
Ušetříte 

Hotové záclony
Různé barvy a velikosti. • OBI č. 4067724

329§�

279�
Ušetříte 15 %
329§�329§�329§

275§�

199�
Ušetříte 27 %
275§�275§�275§
Ušetříte 

Prostěradla „FROTÉ”
Různé barvy.
Rozměry  Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
90 × 200 cm  275,-� Kč 199,- Kč 27 % 4319935
180 × 200 cm  409,-� Kč 299,- Kč 26 % 4320008

299��

219�
Ušetříte 26 %
299��299��299�
Ušetříte 

Bytový textil Mendecino
Barva: přírodní, černá, růžová, zelená. Materiál 100% polyester.
Polštářek se zipem – 40 × 40 cm. 299,-� Kč, 219,- Kč, ušetříte 26 % • OBI č. 4304648
Závěs s kroužky – 140 × 245 cm. 1099,-� Kč, 799,- Kč, ušetříte 27 % • OBI č. 4304572 
Neplatí pro OBI Most.

Polštář, přikrývka
Typ  Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
Polštář 70 × 90 cm 689,-� Kč 499,- Kč 27 % 2992196
Přikrývka 135 × 200 cm 1069,-� Kč 699,- Kč 34 % 3034295
V nabídce také náhradní náplně do polštáře.

bobříkY

získejte
2

Povlečení mikrovlákno
Různé vzory. Balení obsahuje: 
2 polštáře (70 × 90 cm) 
+ 2 přikrývky (140 × 200 cm) 
• OBI č. 4297412

bobříkY

získejte
2

NOVINKA v OBI

Super cena

199��

169�
Ušetříte 15 %

Super cena

199��199��199�

Bytový textil Marbella
Různé barvy.
Provedení  Rozměry Pův. cena Cena UšetřítePovlak na polštářek 30 × 50 cm 199,-� Kč 169,- Kč 15 %Sedák 40 × 40 cm 269,-� Kč 227,- Kč 15 %Závěs s kroužky 140 × 245 cm 799,-� Kč 679,- Kč 15 %Náplň do polštářku 30 × 50 cm 49,-� Kč 41,- Kč 16 %• OBI č. 4419628. Neplatí pro OBI Most.

2 + 2
NOVINKA v OBINOVINKA v OBI

Prostě elegantní

za skvělou cenu!



4646

NAKUPUJTE NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ!
Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 6. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, RPSN: 0 %.

Lustr
Nikl mat/plast, bílá, šedá, růžová, 1× 60 W/E27. 
Lze použít úspornou zářivku. Cena bez žárovky. 
• OBI č. 4436820, 4436846, 4436838 

649§�

499§
Ušetříte 23 %
649§�649§�649§
Ušetříte 

Stropní osvětlení Quido
Bílé, sklo. Cena bez žárovky.
�   1× 60 W/E27 – 299,-� Kč, 249,- Kč • OBI č. 4084992
�   2× 60 W/E27 – 449,-� Kč, 375,- Kč • OBI č. 4085064. Bez vyobrazení.

Halogenová žárovka 
OSRAM HALOPAR
230 V, 35 W nebo 50 W/GU10. 
Brilantní halogenové světlo.
119,-� Kč, 79,- Kč, ušetříte 33 % 
• OBI č. 3871027, 3871035

Reflektorová žárovka OSRAM Halolux
Náhrada vláknové reflektorové žárovky. 30 % úspory 
elektrické energie.
R50 28W E14 – 89,-� Kč, 69,- Kč, ušetříte 22 % 
R63 42W E27 – 99,-� Kč, 69,- Kč, ušetříte 30 % 
• OBI č. 3871092, 3871100

2199§�

1699§
Ušetříte 22 %

2199§�2199§�2199§
Svítící objekt FUSION
Materiály: chrom/sklo opletené hliníkovým drátkem, 
4× 35 W/G4. prů.    59 cm. Cena včetně žárovek. 
• OBI č. 4196028

Pásek LED 
Sada s adaptérem o délce 5 m, 60 LED/metr, příkon 4,8 W/1 m, 
samolepicí 3M páska.
IP20 – 1299,-� Kč, 999,- Kč, ušetříte 23 % • OBI č. 4420873 
IP 65 – 1599,-� Kč, 1229,- Kč, ušetříte 23 % • OBI č. 4420956

299§�

249§
Ušetříte 16 %
299§�299§�299§

|�  

|�  

Spotová série Aurel
Satén chrom. Cena bez žárovky.
1× 40 W/E14 – 419,-� Kč, 299,- Kč • OBI č. 4183588
2× 40 W/E14 – 939,-� Kč, 669,- Kč • OBI č. 4183513
3× 40 W/E14 – 1419,-� Kč, 999,- Kč • OBI č. 4183455
4× 40 W/E14 – 1849,-� Kč, 1319,- Kč • OBI č. 4183406

419��

299�
Ušetříte 28 %
419��419��419�
Ušetříte 

295��

199�
Ušetříte 32 %
295��295��295�
Ušetříte 

Spotová série Bolero
Satén chrom. Cena včetně žárovky.
1× 40 W/G9 – 295,-� Kč, 199,- Kč • OBI č. 4183570
2× 40 W/G9 – 739,-� Kč, 499,- Kč • OBI č. 4183505
3× 40 W/G9 – 1049,-� Kč, 699,- Kč • OBI č. 4183448
4× 40 W/G9 – 1419,-� Kč, 959,- Kč • OBI č. 4183398.

Reflektorová žárovka OSRAM Halolux
Náhrada vláknové reflektorové žárovky. 30 % úspory 
elektrické energie.
R50 28W E14 
R63 42W E27 
• OBI č. 3871092, 3871100

Pásek LED 
Sada s adaptérem o délce 5 m, 60 LED/metr, příkon 4,8 W/1 m, 
samolepicí 3M páska.
IP20 
IP 65 

Super cena

49��

29�
Ušetříte 40 %

Super cena

49��49��49�

Halogenové žárovky
Náhrada standardní žárovky, 30 % úspory elektrické energie. 

Osram Halolux Classic A – 28 W, 42 W, 53 W, 70 W, E 27. 49,-� Kč, 29,- Kč, ušetříte 40 %

Osram Halogen Classic B – 28 W, 42 W, E 14. 55,-� Kč, 35,- Kč, ušetříte 36 %

• OBI č. 4289369, 4289377, 4289385

bobříkA

získejte
1

bobříkY

získejte
2

bobříků

získejte
8

bobříkA

získejte
1



NAKUPUJTE NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ!
Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 6. 9. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, RPSN: 0 %.

** Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

Jednodřez s okapem
Nerez, rozměry: 580 × 510 mm, hloubka 
145 mm. Cena včetně sifonu s odbočkou 
na myčku. • OBI č. 1814250

1489§�

1199§
Ušetříte 19 %

1489§�1489§�1489§

Kuchyně Edita 1,8 m
Korpus sektoru je vyroben z kvalitní laminované DTD tl. 16 mm a dvířka z MFD vakuově potažené odolnou fólií, vše v barvě švestky. 2 bodové 
úchytky jsou v barvě satén-zlatá. Standardně dodáváme s čirým sklem, vitrážové okno možno doobjednat. Cena vzorové sestavy bez dekorací, 
dřezu, spotřebičů a pracovní desky. Na objednávku je možno zakoupit další skříňky s dodáním do 4 týdnů. • OBI č. 4246328
Nastavení o 0,6 m – 4399,-� Kč, 3999,- Kč • OBI č. 4246310

10690§�

8999§
nebo teď jen 900� 
a pak 10× 900� *

Ušetříte 15 %
10690§�10690§�10690§

Dřezová baterie
Keramická kartuš 40 mm, 
designová – stojánková. • OBI č. 3919115

349��

269�
Ušetříte 22 %
349��349��349�
Ušetříte 

Z

0,6 m1,8 m

bobříků

získejte
5

bobříků

získejte
44

Super cena

7299§�

4999§nebo teď jen 500� 
a pak 10× 500� *

Ušetříte 31 %

Kuchyně Maja
Délka 2,1 m. Dvířka i korpusy z kvalitní laminované DTD, barvy: olše/vanilka. Bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky, dekorace. Vše možno zakoupit samostatně. Možnost zakoupení dalších skříněk na objednávku s dodáním do 6 týdnů. • OBI č. 3981529Nastavení o 0,5 m – 2369,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 15 % • OBI č. 3981578

bobříků

získejte
24

0,5 m
2,1 m

Nastavení o 0,6 m – 4399,- Kč, 3999,- Kč

269�
%

Super cena

7299§�

3999§nebo teď jen 400� 
a pak 10× 400� *

Ušetříte 45 %

Super cena

7299§�7299§�7299§

Kuchyně Maja 2,1 m
Dvířka i korpusy z kvalitní laminované DTD, barva: olše/vanilka. Bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky, dekorace. Vše možno zakoupit samostatně. Možnost zakoupení dalších skříněk na objednávku s dodáním do 6 týdnů. • OBI č. 3981529Nastavení o 0,5 m – 2369,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 15 % • OBI č. 3981578

bobříků

získejte
19

0,5 m
2,1 m

Pracovní deska
Dekor mramor, rozměry: 28 × 600 × 2600 mm. 
Prodej po celých deskách. 
Celá deska (2,6 m) 699,- Kč 
§ OBI č. 1725241

1299§�

849§
Ušetříte 34 %
1299§�1299§�1299§
Ušetříte 

bobříkY

získejte
4



Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

Nabídka platí od 6. 9. do 26. 9. 2012.
Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny. Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz

 OBI Beroun / PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311 537 361; OBI Brno-Komín / PO–NE 8.00–21.00 / Bystrcká 38, tel.: 546 422 311; OBI České Budějovice / PO–NE 8.00–20.00 / Pražská 2540, 
tel.: 387 750 101; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / Borská 3218, tel.: 296 601 611; OBI Frýdek-Místek / PO–NE 8.00–21.00 / Příborská 2410, tel.: 558 436 712; OBI Havířov IV – Suchá / PO–NE 8.00–20.00 / 
Před Tratí 4/1433, tel.: 596 496 666; OBI Hodonín / PO–NE  8.00–20.00 / Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111; OBI Hradec Králové / PO–NE 7.00–21.00 / Akademika Bedrny 383, tel.: 296 600 611; OBI Cheb 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Dragounská 4/2563, tel.: 354 693 133; OBI Karlovy Vary – Dvory / PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; OBI Klatovy / PO–NE 8.00–21.00 / Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; 
OBI Kolín / PO–NE 8.00–21.00 / V  Kasárnách 1022, tel.: 321 610 211; OBI Liberec-Pavlovice / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / Letná 606/46, tel.: 296 600 511; OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / 
Želetická, tel.: 416 575 611; OBI Mladá Boleslav / PO–NE 8.00–21.00 / Na  Radouči, tel.: 296 602 511; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; OBI Olomouc / PO–PÁ 7.00–21.00 
• SO–NE 8.00–21.00 / Horní lán 2, tel.: 585 757 911; OBI Opava / PO–NE 8.00–20.00 / Hlučínská 51, tel.: 553 760 076; OBI Ostrava-Zábřeh / PO–NE 8.00–21.00 / Výškovická 46, tel.: 595 781 830; OBI Pardubice 
/ PO–NE 8.00–20.00 / Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111; OBI Písek / PO–NE 8.00–21.00 / U Nádraží 2607, tel.: 382 211 098; OBI Plzeň – Area Bory / PO–NE 7.00–21.00 / Sukova ulice 2886/21, tel.: 377 420 421; 
OBI Plzeň – Borská pole / PO–NE 8.00–21.00 / U  Letiště 2, tel.: 296 600 811; OBI Praha 4 – Modřany / PO–NE 7.00–22.00 / Lhotecká 446, tel.: 296 600 211; OBI Praha 4 – Roztyly / PO–PÁ 7.00–21.00
• SO 8.00–21.00 • NE 9.00–20.00 / Tomíčkova, tel.: 267 998 111; OBI Praha 6 – Ruzyně / PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Praha 9 – Prosek / PO–NE 7.00–22.00 /  Prosecká 78, 
tel.: 296 600 411; OBI Praha 10 – Štěrboholy / PO–NE 8.00–21.30 / Nákupní 390/4, tel.: 296 601 411; OBI Prostějov / PO–NE 8.00–21.00 / Konečná 4564/10, tel.: 296 602 611; OBI Příbram / PO–NE 8.00–21.00 / 
Žežická ulice 596, tel.: 296 601 911; OBI Teplice / PO–NE 8.00–21.00 / Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; OBI Ústí nad Labem – Trmice / PO–NE 7.00–21.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060; OBI Zlín / PO–SO 7.30–20.00
• NE a svátky 8.30–20.00 / třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110 

Zerav západní Smaragd
Thuja occidentalis Smaragd – stálezelená 
dřevina dorůstající výšky 3–6 m. 
Stanoviště na slunci s mírně kyselými, 
humózními půdami. V živých plotech je nutný 
každoroční řez. Výška 60–80 cm. 
• OBI č. 2994416

Hmota samonivelační 
Quartz Premium 25 kg
Rychlá zpracovatelnost. Pochůzná 
po 12 hodinách. 249,- Kč/ks, při odběru 
palety 229,- Kč/ks • OBI č. 4250379 

Bosch vrtací kladivo 
PBH 2000 RE + navíc 2 vrtáky 
a 2 sekáče
Příkon 550 W, síla úderu 1,5 J, sekání, 
max. prů.    vrtání beton/dřevo/kov: 
20/30/13 mm. • OBI č. 4074431

119§119§

Elektrická travní fréza 38 VLE Combi Care + koš
Kompletní péče o trávník jediným přístrojem – frézování 
a provzdušňování. Příkon motoru 1300 W, šířka frézování 37 cm, 
šířka provzdušňování 36 cm, 5 poloh nastavení pracovní hloubky, 
sběrný koš 55 l, hmotnost 13,8 kg. • OBI č. 3845641

37 cm

bobříků

získejte
13
získejte

3390§�

2749§
Ušetříte 18 %

3390§�3390§�3390§

Paletová sleva

229	
Paletová sleva

bobříkA

získejte
1

2 vrtáky 
a 2 sekáče NAVÍC

palety 229,- Kč/ks • OBI č. 4250379 sběrný koš 55 l, hmotnost 13,8 kg. • OBI č. 3845641

¬ lze nabít libovolně 
od 100 Kč do 10 000 Kč

¬ kredit lze čerpat postupně 

v kterémkoliv OBI v ČR

¬ více na www.obi.czNovinka

palety 229,- Kč/ks • OBI č. 4250379 

Novinka
Dárková

karta OBI

2999§�

2299§
Ušetříte 23 %

2999§�2999§�2999§

bobříků

získejte
11

311 537 361; OBI Brno-Komín / PO–NE 8.00–21.00 / Bystrcká 38, tel.: 546 422 311; OBI České Budějovice / PO–NE 8.00–20.00 / Pražská 2540, 

humózními půdami. V živých plotech je nutný 

|�   Přívěsný vozík Handy 3
Ložná plocha 206 × 110 cm, bez plachty, 
celková hmotnost 750 kg. Kola 165/70 R13, 
plastové blatníky, schváleno pro rychlost 
130 km/h. • OBI č. 3242872 

�   Přívěsný vozík Handy 3|�   Přívěsný vozík Handy 3|

Super cena

13490§�

12490§
nebo teď jen 1249�  
a pak 9× 1249� **

Ušetříte 1000 Kč

Super cena

13490§�13490§�13490§

|�   Přístřešek na auto
Impregnované jehličnaté dřevo, plastové střešní desky, průchozí výška: 232–205 cm, rozměry zastřešené plochy: 300 × 500 cm. Tíha sněhu max. 75 kg/m². • OBI č. 4378469

hranol 9 × 9 cm

schváleno pro rychlost
130 km/h

1

2

�   Přístřešek na auto�   Přístřešek na auto6999§�

5999§
nebo teď jen 600� 
a pak 10× 600� *

Ušetříte 1000 Kč

6999§�6999§�6999§

2

bobříků

získejte
29

bobříků

získejte
62

1


